

**TRIBUNALE DI VITERBO****RPC 3/2015****Giudice Delegato****Dott.ssa Chiara Serafini****Commissario  
Giudiziale****Dott. Pietro Benucci****Perito Estimatore****Ing. Walter Calamanti****21/12/2015****Perizia di Stima dei beni IMMOBILI e  
MOBILI**

Il Perito Estimatore:

**ING. WALTER CALAMANTI**

Via Sassacci, 17

01033 Civita Castellana (VT)

Cell. 3381561060

Email: [walter.calamanti@ingpec.eu](mailto:walter.calamanti@ingpec.eu)

Iscritto presso l'Ordine degli Ingegneri di Viterbo al n. 629

Iscritto negli elenchi del Ministero dell'Interno come

Professionista Antincendio con il n. VT00629100196

CTU del Tribunale di Viterbo

LA PRESENTE PERIZIA ESTIMATIVA E' COSTITUITA DA N°**115** PAGINE.

**INDICE**

INDICE.....	2
1   PREMESSA.....	4
1.1   ORGANIZZAZIONE DELLA RELAZIONE .....	4
2   IDENTIFICAZIONE AZIENDA.....	5
3   STIMA BENI IMMOBILI.....	5
3.1   BENI OGGETTO DI STIMA .....	5
3.2   DOCUMENTAZIONE ESAMINATA .....	5
3.3   IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEI BENI.....	6
3.4   DOCUMENTAZIONE URBANISTICA E ALTRE DISPOSIZIONI .....	7
3.5   CARATTERISTICHE DEI BENI IMMOBILI .....	7
3.5.1   FABBRICATI INDUSTRIALI .....	7
3.5.2   APPARTAMENTO SITO IN BAGNAIA (6).....	10
3.6   CRITERI DI STIMA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI IMMOBILI .....	10
3.6.1   SCOPO E GENERALITA' DELLA STIMA .....	10
3.6.2   METODOLOGIA DI STIMA PER COMPARAZIONE DIRETTA .....	10
3.6.3   METODOLOGIA DI STIMA PER CAPITALIZZAZIONE DEI REDDITI .....	11
3.7   VALORE DI STIMA BENI IMMOBILI.....	12
3.7.1   STIMA CON IL METODO DELLA COMPARAZIONE DIRETTA.....	12
3.7.1.1   STIMA FABBRICATI INDUSTRIALI E PERTINENZE .....	12
3.7.1.2   STIMA APPARTAMENTO SITO IN BAGNAIA .....	13
3.8   STIMA CON IL METODO DELLA CAPITALIZZAZIONE DEI REDDITI .....	14
3.8.1   STIMA FABBRICATI INDUSTRIALI E PERTINENZE .....	14
3.8.2   STIMA APPARTAMENTO SITO IN BAGNAIA.....	15
3.9   VALORE DI LIQUIDAZIONE BENI IMMOBILI.....	15
3.9.1   VALORE DI LIQUIDAZIONE FABBRICATI INDUSTRIALI .....	15
3.9.2   VALORE DI LIQUIDAZIONE APPARTAMENTO BAGNAIA .....	16
3.9.3   VALORE TOTALE LIQUIDAZIONE BENI IMMOBILI .....	16
3.9.3.1   Note .....	16
4   STIMA DEI BENI MOBILI .....	18
4.1   GENERALITA' .....	18
4.2   BENI MOBILI OGGETTO DI STIMA .....	18
4.3   CRITERI DI STIMA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI.....	18
4.3.1   PRECISAZIONI .....	20
4.4   STIMA IMPIANTO FOTOVOLTAICO .....	21
4.4.1   CARATTERISTICHE GENERALI .....	21
4.4.2   STIMA IMPIANTO FOTOVOLTAICO.....	21
4.4.3   FOTO IMPIANTO FOTOVOLTAICO.....	22

4.5	STIMA BENI MOBILI: MACCHINARI, ATTREZZATURE, MACCHINE MOVIMENTAZIONE INTERNA E AUTOVEICOLI .....	23
4.5.1	TABELLA RIEPILOGATIVA STIMA MACCHINARI, ATTREZZATURE, MACCHINE MOVIMENTAZIONE INTERNA E AUTOVEICOLI .....	23
4.5.2	SCHEDA IDENTIFICAZIONE E STIMA DEI MACCHINARI, ATTREZZATURE, MACCHINE MOVIMENTAZIONE INTERNA E AUTOVEICOLI .....	27
4.6	SCHEDA IDENTIFICAZIONE E STIMA DEI BENI MOBILI: MOBILIA .....	77
4.7	STIMA DEI BENI MOBILI: MACCHINE ELETTRONICHE .....	81
4.8	STIMA BENI MOBILI: MATERIE PRIME.....	83
4.8.1	RIEPILOGO STIMA MATERIE PRIME .....	83
4.8.2	SCHEDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: LAMIERE .....	84
4.8.3	SCHEDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: TUBI/ELLE/PIATTI/QUADRI.....	89
4.8.4	SCHEDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: PROFILI / ANGOLARI / ARCADECCI .....	96
4.8.5	SCHEDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: SUSSIDIARIE .....	98
4.8.6	SCHEDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: BULLONERIA .....	100
4.8.7	SCHEDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: RACCORDERIA .....	110
5	CONCLUSIONI .....	114
6	ALLEGATI .....	115

## 1 PREMESSA

Il sottoscritto **Ing. Walter Calamanti**, nato a Roma il 19/04/1973, CF. [REDACTED], residente a Civita Castellana in Via Palombara, snc, con Studio in Civita Castellana, Via Sassacci, 17, iscritto all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Viterbo al n. 629, nominato dal Giudice Delegato **Dott.ssa Chiara Serafini** in data 24 Ottobre 2015 per la stima dei beni facenti parte dell'attivo concordatario della Società [REDACTED] ed elencati nell'istanza depositata dal Commissario Giudiziale in data 19 Ottobre 2015,

### REDIGE

La presente perizia sulla base delle informazioni ricevute e della documentazione esaminata, reperita in occasione dei sopralluoghi effettuati presso la sede aziendale, presso pubblici uffici o attraverso sistemi informativi collegati in rete e avendo provveduto a prendere visione dei beni stessi a mezzo sopralluoghi presso la sede della [REDACTED], sita in Viterbo, [REDACTED], 58 in data 10/11/2015 e 4/12/2015 ed a Bagnai in [REDACTED], 22 in data 24/11/2015;

### ESPONE

Nella presente perizia il valore economico effettivamente attribuibile ai singoli beni che risulta essere non superiore alla loro consistenza, alla loro capacità produttiva, all'effettiva possibilità economica di utilizzazione nell'impresa, nonché ai valori correnti ed alle quotazioni rilevate in mercati regolamentari italiani ed esteri, tenuto conto della necessità di predisporre tali beni per un immediato realizzo.

#### 1.1 ORGANIZZAZIONE DELLA RELAZIONE

La presente relazione ha per oggetto la stima di beni immobili, quali capannoni ed appartamenti, e di beni mobili, quali macchinari, impianti, mobilia e prodotti presenti in magazzino.

Al fine di rendere più lineare la trattazione, le stime dei beni immobili e dei beni mobili saranno condotte separatamente.

I beni oggetto di stima sono stati identificati a mezzo inventario verificato attraverso una ricognizione fisica dei beni in sede di sopralluogo il 10/11/2015 ed il 24/11/2015, alla presenza, inoltre, del C. G. Dott. Pietro Benucci e del Legale Rappresentante Sig. [REDACTED] (riferimento verbali presenti in allegato).

## 2 IDENTIFICAZIONE AZIENDA

Sede Legale: [REDACTED], 58 – 01100 Viterbo

Sede Operativa: [REDACTED], 58 – 01100 Viterbo

CF/P.IVA: [REDACTED]

Legale Rappresentante: Sig. [REDACTED]

Costituzione: 1906

Data Costituzione Societaria (Società a Responsabilità Limitata): 1991

Attività: Officina per la produzione di grossa carpenteria metallica per impianti industriali e di produzione di energia, di strutture metalliche prefabbricate per uso civile, industriale ed agricolo.

## 3 STIMA BENI IMMOBILI

### 3.1 BENI OGGETTO DI STIMA

I beni immobili oggetto della presente perizia estimativa sono:

- 1) Capannone industriale adibito a laboratorio di lavorazione acciaio;
- 2) Palazzina uffici in adiacenza al capannone di cui al precedente punto 1;
- 3) Capannone industriale adibito a reparto verniciatura e sabbiatura comprensivo di tettoia esterna;
- 4) Cabina elettrica in muratura presente nel piazzale dell'attività;
- 5) Terreno di pertinenza adibito a piazzale, deposito e spazio di manovra;
- 6) Appartamento sito in Bagnaia.

### 3.2 DOCUMENTAZIONE ESAMINATA

Ai fini della presente perizia è stata presa in considerazione la seguente documentazione:

- ✓ Proposta di concordato preventivo ex. Art. 160 LF depositata in cancelleria il 28/08/2015;
- ✓ Concessione Edilizia per i lavori di "Costruzione di un capannone artigianale" n.2577 del 05/02/1991 – Pratica Edilizia n.333/86;
- ✓ Relazione tecnica relativa al progetto per la realizzazione dell'opificio industriale – Variante alla Concessione Edilizia n.2577/91;
- ✓ Verbale di collaudo statico realizzazione opificio industriale di cui al punto precedente;
- ✓ Variante ai lavori del 10/02/1993;
- ✓ Variante ai lavori C.E. n.4759 del 18/07/1994;

- ✓ Denuncia Inizio Attività n.201/2005 ai sensi degli artt. 22 e 23 del T.U.E. D.P.R. 06/06/2001 n.380 per la realizzazione di una tettoia esterna e di un soppalco nel capannone;
- ✓ Relazione tecnica di asseverazione delle opere di cui al punto precedente a firma del tecnico progettista Arch. Marco Andreoli;
- ✓ Denuncia di Cambiamento n.2123 del 1994 – Catasto Terreni
- ✓ Planimetria Catastale
- ✓ Certificato prevenzione incendi;
- ✓ Ispezione Ipotecaria del 25/11/2015;
- ✓ Visure catastali;
- ✓ Atto di Compravendita del 1992
- ✓ Contratto di mutuo ipotecario a tasso variabile garantito da ipoteca in atto unico – Repertorio N.55703 – Raccolta N.29332 – Iscritto a Viterbo il 27/11/2003 N.20805/2846;
- ✓ Contratto di mutuo ipotecario a tasso variabile garantito da ipoteca in atto unico – Repertorio N.68798 – Raccolta N.39668 – Iscritto a Viterbo il 19/10/2010 N.17271/3214;
- ✓ Contratto di apertura di credito in conto corrente con garanzia ipotecaria – Repertorio N.242 – Raccolta N.197 – Registrato a Viterbo il 09/04/2014 N.3100;
- ✓ Contratto di locazione ad uso abitativo di natura transitoria (Bagnaia) – Registrazione presso Agenzia delle Entrate – Recesso del contratto
- ✓ Contratto di Locazione con l'azienda [REDACTED]

### 3.3 IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEI BENI

Fabbricati Industriali siti a Viterbo, Strada Teverina, 58:

Fabbricati:

Sezione Urbana	Foglio	Particella	Sub.	Zona Cens.	Categoria	Superficie Catastale	Rendita
	134	51		1	D/7		€ 22.930,69

Terreno:

Sezione Urbana	Foglio	Particella	Qualità Classe	Superficie Catastale			Reddito	
				ha	Are	ca	Dominicale	Agrario
	134	51	ENTE URBANO	2	03	70		

Proprietà dei beni: [REDACTED]

Atto di provenienza dei beni: Atto di Compravendita del 30 Dicembre 1992 – Repertorio N.33185 – Raccolta N.16923 – Registrato a Viterbo il 19/01/93 N.4991V – Trascritto a Viterbo il 12/01/1993 N.437/380.

Note: Si evidenzia una difformità nella rappresentazione catastale dei beni in quanto non risulta evidenza di quanto oggetto di variante del 2005.

Appartamento sito a Bagnaia, Via Jacopo Barozzi, n.22 – 2° piano:

Abitazione censita al catasto fabbricati dell'ufficio del territorio di Viterbo

Sezione Urbana	Foglio	Particella	Sub.	Zona Cens.	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie Catastale	Rendita
	179	333	3	3	A/4	2	2,5 vani	43 m <sup>2</sup>	€ 104,32

Proprietà dei beni: [REDACTED]

Trascrizione a favore del 18/04/2013 – Registro Particolare 3911 Registro Generale 5054 – Repertorio 50292/30825 del 10/04/2013 – Atto tra vivi – Permuta

### 3.4 DOCUMENTAZIONE URBANISTICA E ALTRE DISPOSIZIONI

#### **Fabbricati Industriali**

##### DISCIPLINA URBANISTICA VIGENTE

Lotti identificati nella Zona D (Zona Artigianale) comprensorio D2 Teverina Lotti 5-6-7-8-9

##### REGOLARITÀ EDILIZIA E CONFORMITÀ URBANISTICA

Dall'esame della documentazione, elencata al paragrafo 3 della presente perizia, non risultano difformità edilizie e/o urbanistiche.

#### **Appartamento**

L'appartamento risulta edificato ante 1967.

### 3.5 CARATTERISTICHE DEI BENI IMMOBILI

#### 3.5.1 FABBRICATI INDUSTRIALI

##### **Caratteristiche Generali:**

I beni oggetto di stima trovano la loro ubicazione a Viterbo, presso la zona artigianale, lungo la Strada Teverina al numero 58.

La zona, a carattere prevalentemente industriale/artigianale e la posizione, di facile accesso dalla viabilità urbana ed extraurbana tramite cancello metallico risultano molto favorevoli all'insediamento di attività produttive.

L'area è servita da rete fognaria comunale.

La zona potrebbe essere soggetta a una futura espansione dell'insediamento civile.

### **Caratteristiche intrinseche, estrinseche e tecnologiche dei beni**

La consistenza dei beni oggetto di stima è elencata di seguito:

#### 1) Capannone industriale principale

Capannone industriale adibito a laboratorio di lavorazione acciaio di circa **m<sup>2</sup> 4.950,00** sviluppato in lunghezza: dimensioni 110m x 45m, altezza 6,50 m.

Presenta una struttura portante in acciaio con travi del tipo HEA 280 e copertura in pannelli sandwich in lamiera grecata del tipo ELCOM TCP 900. Le tamponature, a seconda delle zone, sono in pannelli sandwich o in pannelli in cemento precompresso. Il pavimento risulta di tipo industriale.

Il capannone presenta superfici di aerazione e passaggio apribili in acciaio.

L'intera area, oltre ad essere dotata di impianto elettrico generale, forza motrice ed illuminazione, è anche servita da N°12 carriponte atti alla movimentazione interna di materiali.

Presente area spogliatoi, mensa ed uffici produzione.

Lo stato di conservazione del bene risulta essere buono.

#### 2) Palazzina uffici

Palazzina uffici realizzata in adiacenza al capannone di cui al precedente punto 1, sviluppata su due piani (piano terra e piano primo) di circa complessivi **m<sup>2</sup> 622,00**.

Dimensioni principali di piano:

- ✓ Piano Terra: 4,75m x 44,70m x 2,92m + Avancorpo entrata 5,00m x 8m x 3,20m;
- ✓ Piano Terra Uffici Produzione: 5,08m x 14,70m x 2,92m;
- ✓ Piano Primo: 6,65m x 44,70m x 3,50m

Presenta una struttura portante in cemento armato con solai in laterizio armato e fondazioni in cemento armato. La copertura è in laterizio impermeabilizzato.

Le tamponature sono in pannelli di cemento precompresso e le divisioni interne sono realizzate con pareti attrezzate. Il pavimento è realizzato con piastrelle in gres ceramico.

L'area è divisa in reception all'ingresso (piano terra), sale riunioni, uffici tecnico/amministrativi, ufficio dirigenziale e servizi.

Lo stato di conservazione del bene risulta essere molto buono.



3) Capannone industriale secondario

Capannone industriale adibito a reparto verniciatura e sabbiatura di **m<sup>2</sup> 910,00** sviluppato in lunghezza: dimensioni reparti 55m x 12m e 25m x 10m, altezza 4,85m.

Presenta una struttura portante in acciaio con travi del tipo HEA 280 e copertura in pannelli sandwich in lamiera grecata del tipo ELCOM TCP 900. Le tamponature in pannelli di cemento precompresso. Il pavimento risulta di tipo industriale.

Il capannone presenta superfici di aerazione e passaggio apribili in acciaio.

L'area esterna del capannone è dotata in adiacenza di N°2 tettoie in acciaio (travi tipo HEA 280), dimensioni 55m x 6m e 30m x 10m (complessivi **630 m<sup>2</sup>**), con copertura in pannelli sandwich (ELCOM TCP 900) e pavimento in cemento.

I reparti sabbiatura, verniciatura e tettoia esterna alla verniciatura sono collegati da rotaie in acciaio necessarie al passaggio di carrelli di movimentazione materiali pesanti adibiti allo scopo.

L'intera area è dotata di impianto elettrico generale, forza motrice ed illuminazione. Il reparto verniciatura è dotato di impianto di aspirazione a pavimento con canalizzazioni e motori necessari allo scopo.

Lo stato di conservazione del bene risulta essere discreto.

4) Cabina elettrica

Cabina elettrica in muratura e cemento armato, presente nel piazzale dell'attività, di **m<sup>2</sup> 16**.

La cabina è funzionalmente divisa in due settori: uno contenente il trasformatore al servizio dell'attività produttiva e l'altro contenete gli inverter al servizio dell'impianto fotovoltaico. I due settori hanno accesso separato da piazzale.

Lo stato di conservazione del bene risulta essere molto buono.

5) Terreno di pertinenza

Terreno di pertinenza adibito a piazzale, deposito e spazio di manovra di **m<sup>2</sup> 14.170,00** (ovvero  $20.370,00 \text{ m}^2 - 4.950 \text{ m}^2 - 325 \text{ m}^2 - 910 \text{ m}^2 - 16 \text{ m}^2 = 14.169,00 \text{ m}^2$ ) realizzato in asfalto, cemento o area verde (comprensivo delle aree a parcheggio).

Lo stato di conservazione del bene risulta essere sufficiente.

Si riportano in allegato le fotografie identificative del complesso industriale.

### 3.5.2 APPARTAMENTO SITO IN BAGNAIA (6)

#### **Caratteristiche generali, intrinseche, estrinseche e tecnologiche dei beni**

Appartamento sito in Via Jacopo Barozzi, 22 e posto al secondo piano; presenta una superficie utile di circa 40,00 m<sup>2</sup> e si trova in buono stato di conservazione.

Dall'ingresso si accede alla cucina/soggiorno dalla quale è possibile entrare nella camera da letto matrimoniale e nel bagno.

L'appartamento è dotato di riscaldamento autonomo, a mezzo caldaia, a termosifoni, alimentato a gas metano e di scaldabagno elettrico per la produzione di acqua calda sanitaria.

Data l'età del bene lo stato di conservazione risulta essere discreto.

Nota: la camera matrimoniale risulta essere priva di aperture di aerazione naturale.

Si riportano in allegato le fotografie identificative dell'appartamento.

### 3.6 CRITERI DI STIMA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI IMMOBILI

#### **3.6.1 SCOPO E GENERALITA' DELLA STIMA**

Scopo della stima è quello di ricercare il più probabile **valore di liquidazione** ovvero il valore che può essere ragionevolmente attribuito a un bene ipotizzando di venderlo singolarmente sul mercato entro un intervallo di tempo piuttosto breve legato alla necessità di un immediato realizzo.

In conseguenza delle caratteristiche tipologiche e dello stato di fatto del bene immobile in questione si rende necessaria la scelta dell'idonea metodologia di valutazione finalizzata ad una corretta formulazione del giudizio di stima, in ragione del contesto economico in cui essa si colloca.

Le metodologie individuate per la determinazione del valore di liquidazione sono:

- ✓ Stima per comparazione diretta
- ✓ Stima per capitalizzazione.

Il valore di liquidazione sarà calcolato come media tra i valori trovati applicando le diverse metodologie di stima.

#### **3.6.2 METODOLOGIA DI STIMA PER COMPARAZIONE DIRETTA**

La metodologia di "**comparazione diretta**" consiste sostanzialmente nella valutazione diretta, per comparazione, di beni simili (per tipologia, ubicazione, destinazione d'uso e degrado), dal prezzo noto, trattati statisticamente ai fini della rilevazione di una ricercata ordinarietà tecnico-economica in ragione di una postulata invarianza delle condizioni al contorno.

Procedimento di stima:

$$V_{mb} = p_o \times S_b$$

dove:

$V_{mb}$  = Valore di mercato del bene oggetto di stima;

$p_o$  = prezzo unitario ordinario rilevato dal mercato;

$S_b$  = superficie convenzionale del bene oggetto di stima.

Per quanto riguarda la valutazione degli immobili in oggetto, da condurre, appunto, con il procedimento di stima comparativo diretto, attraverso la consultazione di fonti dirette, indirette, emerografiche ed online, è stato possibile determinare i più probabili prezzi unitari ordinari di mercato correnti ( $p_o$ ), ottenuti per confronto con beni simili a quello in esame (negli aspetti localizzativi, tipologici e tecnologici).

Ulteriore ed autorevole riferimento preso come indicazione è rappresentato dall'Osservatorio del Mercato Immobiliare dell'Agenzia del Territorio, che riporta, divisi per Comune e per Fasce (centrale, semicentrale e periferica) e Microzone Catastali, e per ciascuna delle tipologie edilizie (artigianale, commerciale, abitativa, ecc.) i Valori Immobiliari rilevati dall'Ufficio del Territorio nel corso delle valutazioni effettuate per i propri compiti d'istituto.

### 3.6.3 METODOLOGIA DI STIMA PER CAPITALIZZAZIONE DEI REDDITI

Il procedimento analitico si fonda sul problema della capitalizzazione del reddito che fornisce il bene oggetto di stima. Tale procedimento pone il valore uguale al rapporto tra "reddito" e "saggio di capitalizzazione".

Quindi, La **capitalizzazione dei redditi** è l'operazione matematico-finanziaria che determina l'ammontare del capitale - **il valore di mercato** - dividendo il reddito netto che il capitale produce -  $R_n$  - per un saggio  $r$  che viene definito **saggio di capitalizzazione**:

$$V_m = R_n / r.$$

L'ipotesi su cui esso si basa è che "i beni che producono reddito valgono per quanto rendono", e questo valore equivale alla somma attuale dei redditi futuri forniti dal bene oggetto di stima.

La ulteriore ipotesi che viene considerata nella presente trattazione è che il reddito netto viene ricavato considerando la riduzione del **reddito lordo** operata da una percentuale relativa alle spese di gestione complessive dei beni immobili.

Il reddito lordo annuo dell'immobile non è altro che **l'affitto annuale** dell'immobile.

### 3.7 VALORE DI STIMA BENI IMMOBILI

#### 3.7.1 STIMA CON IL METODO DELLA COMPARAZIONE DIRETTA

##### 3.7.1.1 STIMA FABBRICATI INDUSTRIALI E PERTINENZE

###### VALORI DESUNTI DALL'OSSERVATORIO IMMOBILIARE

N	BENE IMMOBILE	po <sup>1</sup>	Superficie m <sup>2</sup>	V <sub>mb</sub>
1	CAPANNONE PRINCIPALE INDUSTRIALE	570,00 €/m <sup>2</sup>	4.950,00	2.821.500,00 €
2	PALAZZINA UFFICI	600,00 €/m <sup>2</sup>	622,00	373.200,00 €
3/A	CAPANNONE INDUSTRIALE SECONDARIO	470,00 €/m <sup>2</sup>	910,00	427.700,00 €
3/B	TETTOIE ADIACENTI AL CAPANNONE SECONDARIO	235,00 €/m <sup>2</sup>	630,00	148.050,00 €
4	TERRENO DI PERTINENZA	3,10 €/m <sup>2</sup>	14.170,00	43.927,00 €
5	CABINA ELETTRICA	100 €/m <sup>2</sup>	16,00	1.600,00 €

Il valore totale del lotto relativo ai fabbricati industriali utilizzando i valori unitari desunti dall'Osservatorio Immobiliare del I° semestre 2015 è pari a **3.815.977,00 €**.

###### VALORI DESUNTI DALL'INDAGINE DI MERCATO

N	BENE IMMOBILE	po <sup>2</sup>	Superficie m <sup>2</sup>	V <sub>mb</sub>
1	CAPANNONE PRINCIPALE INDUSTRIALE	485,00 €/m <sup>2</sup>	4.950,00	€ 2.400.750,00
2	PALAZZINA UFFICI	500,00 €/m <sup>2</sup>	622,00	€ 311.000,00
3/A	CAPANNONE INDUSTRIALE SECONDARIO	400,00 €/m <sup>2</sup>	910,00	€ 364.000,00
3/B	TETTOIE ADIACENTI AL CAPANNONE SECONDARIO	200,00 €/m <sup>2</sup>	630,00	€ 126.000,00
4	TERRENO DI PERTINENZA	2,30 €/m <sup>2</sup>	14.170,00	€ 32.591,00
5	CABINA ELETTRICA	- €/m <sup>2</sup>	16,00	- €

<sup>1</sup> Il valore di **po** tiene conto della necessità di definire un valore di liquidazione, dello stato di conservazione del bene, degli eventuali interventi tecnici da realizzare per sanare gli aspetti tecnico/amministrativi e del particolare momento di contingenza economica che ormai perdura da qualche anno.

<sup>2</sup> Il valore di **po** tiene conto della necessità di definire un valore di liquidazione, dello stato di conservazione del bene, degli eventuali interventi tecnici da realizzare per sanare gli aspetti tecnico/amministrativi e del particolare momento di contingenza economica che ormai perdura da qualche anno.

Il valore totale del lotto relativo ai fabbricati industriali utilizzando i valori unitari desunti dall'indagine di mercato effettuata presso operatori economici specializzati ed in base a compravendite degli ultimi periodi relative alla zona di interesse è pari a **€ 3.234.341,00.**

#### VALORE DI STIMA DEI FABBRICATI INDUSTRIALI CON IL METODO DELLA COMPARAZIONE DIRETTA

Il valore di stima dei fabbricati industriali con il metodo della comparazione diretta si ottiene dalla media dei valori ottenuti utilizzando i dati desunti dall'Osservatorio Immobiliare e dall'analisi di mercato ottenendo un valore pari a:

**€ 3.525.159,00.**

#### **3.7.1.2 STIMA APPARTAMENTO SITO IN BAGNAIA**

##### VALORI DESUNTI DALL'OSSERVATORIO IMMOBILIARE

<b>N</b>	<b>BENE IMMOBILE</b>	<b>po<sup>3</sup></b>	<b>Superficie Utile m<sup>2</sup></b>	<b>V<sub>mb</sub></b>
6	APPARTAMENTO	1.200,00 €/m <sup>2</sup>	40,00	48.000,00 €

Il valore totale del lotto relativo All'appartamento sito in Bagnaiia utilizzando i valori unitari desunti dall'Osservatorio Immobiliare del I° semestre 2015 è pari a **48.000,00 €.**

##### VALORI DESUNTI DALL' ANALISI DI MERCATO

<b>N</b>	<b>BENE IMMOBILE</b>	<b>po<sup>4</sup></b>	<b>Superficie Utile m<sup>2</sup></b>	<b>V<sub>mb</sub></b>
6	APPARTAMENTO	950,00 €/m <sup>2</sup>	40,00	38.000,00 €

Il valore totale del lotto relativo All'appartamento sito in Bagnaiia utilizzando i valori unitari desunti dall'indagine di mercato effettuata presso operatori economici specializzati ed in base a compravendite degli ultimi periodi relative alla zona di interesse è pari a **38.000,00 €.**

<sup>3</sup> Il valore di **p<sub>o</sub>** tiene conto della necessità di definire un valore di liquidazione, dello stato di conservazione del bene, degli eventuali interventi tecnici da realizzare per sanare gli aspetti tecnico/amministrativi e del particolare momento di contingenza economica che ormai perdura da qualche anno.

<sup>4</sup> Il valore di **p<sub>o</sub>** tiene conto della necessità di definire un valore di liquidazione, dello stato di conservazione del bene, degli eventuali interventi tecnici da realizzare per sanare gli aspetti tecnico/amministrativi e del particolare momento di contingenza economica che ormai perdura da qualche anno.

## VALORE DI STIMA APPARTAMENTO SITO A BAGNAIA CON IL METODO DELLA COMPARAZIONE DIRETTA

Il valore di stima dell'appartamento sito a Bagnaia con il metodo della comparazione diretta si ottiene dalla media dei valori ottenuti utilizzando i dati desunti dall'Osservatorio Immobiliare e dall'analisi di mercato ottenendo un valore pari a:

**€ 43.000,00.**

### **3.8 STIMA CON IL METODO DELLA CAPITALIZZAZIONE DEI REDDITI**

#### **3.8.1 STIMA FABBRICATI INDUSTRIALI E PERTINENZE**

Analisi e definizione del reddito mensile:

<b>BENE IMMOBILE</b>	<b>SUPERFICIE m<sup>2</sup></b>	<b>VALORE UNITARIO AFFITTO<sup>5</sup> €/m<sup>2</sup>/mese</b>	<b>VALORE AFFITTO MENSILE</b>
CAPANNONE PRINCIPALE INDUSTRIALE	4.950,00	2,30	€ 11.385,00
PALAZZINA UFFICI	622,00	2,60	€ 1.617,20
CAPANNONE INDUSTRIALE SECONDARIO	910,00	1,80	€ 1.638,00
TETTOIE ADIACENTI AL CAPANNONE SECONDARIO	630,00	0,90	€ 567,00
TERRENO DI PERTINENZA	14.170,00	0,08	€ 1.133,60
CABINA ELETTRICA	16,00	-	-

Ricerca del valore di stima ( $V_n$ ):

<b>Reddito Lordo Annuale</b>	<b>% SPESE</b>	<b><math>R_n</math></b>	<b>r</b>	<b><math>V_n</math></b>
196.089,60 €	25	147.067,20 €	4%	3.676.680,00

## VALORE DI STIMA DEI FABBRICATI INDUSTRIALI CON IL METODO DELLA CAPITALIZZAZIONE DEL REDDITO

Il valore di stima dei fabbricati industriali con il metodo della capitalizzazione del reddito considerando un valore del saggio di capitalizzazione pari al **4%** è pari a:

**€ 3.676.680,00.**

<sup>5</sup> Il valore unitario di affitto è stato ricavato dalla media dei valori desunti dalle indagini condotte presso l'Osservatorio Immobiliare e gli operatori specializzati del settore.

**3.8.2 STIMA APPARTAMENTO SITO IN BAGNAIA**

Analisi e definizione del reddito mensile:

<b>BENE IMMOBILE</b>	<b>SUPERFICIE m<sup>2</sup></b>	<b>VALORE UNITARIO AFFITTO<sup>6</sup> €/m<sup>2</sup>/mese</b>	<b>VALORE AFFITTO MENSILE</b>
APPARTAMENTO SITO IN BAGNAIA	40,00	5,25	€ 210,00

Ricerca del valore di stima ( $V_n$ ):

<b>Reddito Lordo Annuale</b>	<b>%SPESE</b>	<b><math>R_n</math></b>	<b>r</b>	<b><math>V_n</math></b>
2.520,00 €	10%	2.268,00 €	4%	56.700,00

VALORE DI STIMA DELL'APPARTAMENTO CON IL METODO DELLA CAPITALIZZAZIONE DEL REDDITO

Il valore di stima dell'appartamento sito in Bagnaia con il metodo della capitalizzazione del reddito considerando un valore del saggio di capitalizzazione pari al **4%** è pari a:

**56.700,00.**

**3.9 VALORE DI LIQUIDAZIONE BENI IMMOBILI****3.9.1 VALORE DI LIQUIDAZIONE FABBRICATI INDUSTRIALI**

Il valore di liquidazione dei fabbricati industriali è pari alla media tra il valore ottenuto con il metodo della comparazione diretta (€ 3.525.159,00) ed il valore ottenuto con il metodo della capitalizzazione dei redditi (€ 3.676.680,00) al netto delle spese tecniche da sostenere<sup>7</sup>:

$$[(€ 3.525.159,00 + € 3.676.680,00)/2] - € 1.200,00 = \underline{\underline{3.600.000,00^8}}$$

<sup>6</sup> Il valore unitario di affitto è stato ricavato dalla media dei valori desunti dalle indagini condotte presso l'Osservatorio Immobiliare e gli operatori specializzati del settore.

<sup>7</sup> € 1.200,00 per aggiornamento planimetria catastale.

<sup>8</sup> Valore arrotondato per eccesso.

### 3.9.2 VALORE DI LIQUIDAZIONE APPARTAMENTO BAGNAIA

Il valore di liquidazione dell'appartamento sito in Bagnaia è pari alla media tra il valore ottenuto con il metodo della comparazione diretta (€ 43.000,00) ed il valore ottenuto con il metodo della capitalizzazione dei redditi (€ 56.700,00):

$$(\text{€}43.000,00 + \text{€} 56.700,00)/2 = \underline{\underline{\text{€}50.000,00^9}}$$

### 3.9.3 VALORE TOTALE LIQUIDAZIONE BENI IMMOBILI

Il valore totale di liquidazione dei **BENI IMMOBILI** è pari a **€ 3.650.000,00**

#### 3.9.3.1 Note

1. Sui fabbricati industriali è presente un mutuo residuo coperto da ipoteca a valere sugli stessi come da ispezione ipotecaria allegata alla presente perizia. Si allegano, inoltre:
  - ✓ Contratto di mutuo ipotecario a tasso variabile garantito da ipoteca in atto unico stipulato con la Banca di Credito Cooperativo di Viterbo – Repertorio N.55703 – Raccolta N.29332 – Iscritto a Viterbo il 27/11/2003 N.20805/2846. Il valore residuo di tale mutuo dovrà essere valutato al momento della vendita.
  - ✓ Contratto di mutuo ipotecario a tasso variabile garantito da ipoteca in atto unico stipulato con la Banca di Credito Cooperativo di Viterbo – Repertorio N.68798 – Raccolta N.39668 – Iscritto a Viterbo il 19/10/2010 N.17271/3214. Il valore residuo di tale mutuo dovrà essere valutato al momento della vendita.
  - ✓ Contratto di apertura di credito in conto corrente con garanzia ipotecaria stipulato con la Banca di Credito Cooperativo di Viterbo – Repertorio N.242 – Raccolta N.197 – Registrato a Viterbo il 09/04/2014 N.3100 Serie T. L'eventuale ammontare residuo di tale debito dovrà essere valutato al momento della vendita.
2. Il capannone principale risulta affittato per una superficie di circa **2.800,00 mq** alla azienda **■■■■■ ■■■■■** attraverso un contratto di affitto della durata iniziale di 3 anni a decorrere dal 01/06/2015. Il canone di affitto, costituito da una componente fissa pari ad **€ 500,00 + IVA** e da una componente variabile pari **al 10% dei proventi** annui dell'affittuario eccedenti una franchigia di € 15.000,00, è gravato dalle condizioni previste all'art. 12 del contratto che prevede il diritto di recedere in caso di applicazione della disciplina fallimentare con

<sup>9</sup> Valore arrotondato per eccesso.



ricesegna dell'immobile entro 60 giorni dalla data di deposito del decreto di cui all'art. 163 della L.F. Si riporta copia del contratto in allegato.

3. L'appartamento di Bagnaia risulta essere sgombro alla data del sopralluogo, con contratto di affitto receduto. Si riporta copia del contratto in allegato.

## 4 STIMA DEI BENI MOBILI

### 4.1 GENERALITA'

L'identificazione dei beni è avvenuta mediante riscontro fisico dei beni rinvenuti in fase di inventario presso la sede della società fallita rilevando tutte le caratteristiche utili per l'identificazione (marca, modello, numero di matricola, ...) riscontrate sui beni stessi e/o dedotte da informazioni fornite dal personale della società.

Si evidenzia che la maggior parte dei beni rinvenuti, con particolare riferimento ai macchinari ed alle attrezzature, specifici del settore di riferimento in cui operava la società, risultano essere datati, anche se funzionanti, rispetto a quanto presente oggi in commercio. Per tali beni è evidente come la commerciabilità sia ridotta in quanto i possibili acquirenti risultano poco allettati dalla ormai superata tecnologia afferente ed influenzati dalla notevole offerta economica presente sul mercato dell'usato dovuta dalla congiuntura economica e da una profonda crisi del settore di riferimento.

### 4.2 BENI MOBILI OGGETTO DI STIMA

Di seguito viene inserito l'elenco dei beni mobili oggetto della presente perizia:

1. Impianto fotovoltaico da 173,94 kWp;
2. Macchinari, macchine di movimentazione, attrezzature ed automezzi;
3. Mobilia;
4. Macchine elettroniche;
5. Materie prime e semilavorati.

### 4.3 CRITERI DI STIMA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI

Al fine di poter procedere ad una corretta determinazione dei valori economici dei beni mobili oggetto di stima macchinari ed impianti periziati, si è utilizzato il seguente criterio:

**VALORE IN CASO DI VENDITA FORZOSA:** i beni sono stati considerati singolarmente stimandone il valore nel caso di vendita forzata slegata dall'attività specifica della società applicando, quindi, i criteri solitamente adottati nel caso di vendita a commercianti e/o clienti finali.

Si è individuato un prezzo di mercato dell'usato mediante il procedimento comparativo, attribuendo un valore di immediato realizzo ai beni attraverso un'analisi dei prezzi mediamente praticati nel comparto di vendita locale e nazionale per beni analoghi, anche utilizzando listini specifici in funzione dell'anno di acquisto e dello stato di funzionamento e manutenzione del macchinario o impianto, offerte o indagini su internet presso operatori specializzati.

Le valutazioni per ogni bene sono state elaborate sulla base delle informazioni desunte da:

- ✓ Sopralluoghi finalizzati all'identificazione del bene (marca, modello, ...) e dello stato di funzionalità – manutenzione (km percorsi, ore di lavorazione, stato generale di manutenzione);
- ✓ Colloqui con il titolare dell'attività che conosceva direttamente lo stato dell'efficienza dei beni;
- ✓ Grossisti commercianti specializzati nella compravendita di beni analoghi a quelli in oggetto;
- ✓ Indicazioni di mercato desunte da inserzioni – offerte relative a beni analoghi a quelli in oggetto.

La stima è stata eseguita applicando metodi valutativi diversi, cercando per ogni categoria omogenea di beni di assumere i più consoni alle caratteristiche della stessa soprattutto in funzione della finalità della presente stima:

- ✓ **"Impianto fotovoltaico"**: per questa categoria la stima è stata condotta attraverso il confronto tra i redditi lordi prodotti dall'attualizzazione dei ricavi futuri derivanti dagli incentivi del GSE e dalla vendita di energia al gestore dei servizi elettrici che l'impianto può produrre, ed i redditi lordi prodotti dall'attualizzazione della capitalizzazione dei redditi (vedere generalità criterio di stima riportato al paragrafo 3.6.3 della presente perizia) di un investimento equivalente realizzato attraverso l'acquisto di Buoni del Tesoro a 15 anni, considerando equivalente anche il coefficiente di rischio per l'investitore in quanto la mancata produzione dell'impianto FTW è coperta da polizza assicurativa omnicomprensiva;
- ✓ **"Macchine e attrezzature"**: questa categoria è costituita da macchinari specifici ed attrezzature varie del settore metalmeccanico a cui l'azienda apparteneva. Per la loro valutazione è stato adottato il criterio ritenuto più idoneo per ognuno, dopo aver fatto tutte le indagini necessarie presso operatori specializzati, facendo riferimento al valore di acquisto (quando noto), all'età e conseguentemente all'eventuale obsolescenza, alla funzionalità, alla capacità produttiva, allo stato d'uso e manutenzione, alla possibilità di collocamento sul mercato;
- ✓ **"Mobili e macchine d'ufficio"**: la stima è stata eseguita attribuendo ad ogni bene un valore indicativo delle proprie caratteristiche. Per questa categoria la valutazione tiene conto della elevata deperibilità di beni identificati come macchine d'ufficio e alla loro conseguente repentina svalutazione;
- ✓ **"Mezzi di movimentazione interna"**: questa categoria raggruppa tutti i beni utilizzati per la movimentazione interna dei prodotti, semilavorati e materie prime quali carrelli elevatori, gru, ecc. Anche per questa categoria la valutazione dei beni inventariati ha tenuto conto della loro possibilità di collocamento sul mercato nel caso di vendita forzata, dello stato d'uso e di manutenzione facendo riferimento al valore di acquisto quando disponibile così come indagini presso fornitori specializzati;

- ✓ **"Autoveicoli"**: le quotazioni derivano dal confronto con il mercato attraverso listini per commercianti rettificati in funzione dello stato e dei chilometri percorsi, e/o indagini presso operatori di settore, anche on line;
- ✓ **"Materie Prime"**: la stima deriva da una riduzione del valore unitario di acquisto per la vendita forzosa per una percentuale compresa tra il 50% ed il 65% a seconda della facilità di immissione sul mercato.

#### 4.3.1 PRECISAZIONI

Con la presente relazione non si presta alcuna garanzia sulla rispondenza dei macchinari ed attrezzature visionati alle vigenti normative sulla sicurezza delle macchine che, quindi, dovranno essere verificate in un futuro momento e/o a cura del futuro acquirente.

Si fa presente, comunque, a solo titolo informativo e non vincolante, che l'azienda era in possesso della certificazione OHSAS 18001 del proprio Sistema di Gestione della Sicurezza. Tra le altre cose, tale certificazione obbliga alla continua verifica circa il rispetto delle norme sulla sicurezza dei macchinari utilizzati. Questo significa che tutte le macchine antecedenti alla direttiva macchine (1996) per poter essere utilizzate all'interno di tale certificazione sono state oggetto di revisione ed applicazione dei requisiti minimi di sicurezza contenuti nell'Allegato V al D.Lgs. 81/08 e s.m.i., così come riscontrato anche in sede di sopralluogo su alcune macchine.

Per quanto riguarda la funzionalità e l'efficienza delle macchine si ritiene che la maggior parte di esse siano perfettamente funzionanti, essendo state utilizzate con regolarità fino alla data di cessazione dell'attività e così come è stato esposto dai referenti aziendali.

Si ritiene, comunque, che tutti i beni debbano essere verificati a cura del futuro acquirente.

## 4.4 STIMA IMPIANTO FOTOVOLTAICO

### 4.4.1 CARATTERISTICHE GENERALI

Impianto fotovoltaico da **173,94 kWp**, messo in funzione il 17 giugno 2011 (documento di riferimento: Convenzione N°G05I248252507 con il GSE per il riconoscimento delle tariffe incentivanti all'energia elettrica prodotta da conversione fotovoltaica della fonte solare – riportato in allegato alla presente perizia) e collegato ad una tariffa incentivante del IV Conto Energia per impianti integrati pari a **€ 0,322 kWh**, realizzato attraverso la connessione di due tecnologie diverse:

- a) Impianto in lamina di silicio amorfo installato sulla copertura del capannone principale (punto 1) per una superficie di circa 4.000,00 mq ed una potenza installata di circa 133,94 kWp;
- b) Impianto in pannelli di silicio policristallino installato a realizzare una pensilina di copertura dei parcheggi aziendali realizzata in struttura di acciaio, antistante il capannone principale, per una superficie di circa 1.500,00 m<sup>2</sup> ed una potenza installata di circa 40,00 kWp.

Lo stato di conservazione del bene risulta essere ottimo.

L'impianto risulta allacciato ed in produzione.

Le caratteristiche principali dell'impianto sono riportate di seguito:

Potenza totale installata:	173,94 kWp
Marca Pannelli:	SUNPOWER
Messa in funzione:	17 giugno 2011
Periodo rimanente contributi:	16 anni (fino al 16 giugno 2031)
Tariffa incentivante:	0,322 €/kWp
Energia media prodotta/anno:	1200 kWh/kWp
Riduzione resa impianto	0,5 %/anno (stimata)
Valore vendita energia:	0,09 €/kWh
Costo esercizio/manutenzione/ assicurazione impianto/anno:	0,7%/anno del prezzo di acquisto (circa 6.000,00€/anno)

### 4.4.2 STIMA IMPIANTO FOTOVOLTAICO

La stima del valore attuale dell'impianto fotovoltaico viene fatta equiparando il VALORE LORDO DEI REDDITI ATTUALIZZATI prodotti dallo stesso annualmente per i prossimi 16 anni ed il VALORE

ATTUALE DI UN INVESTIMENTO EQUIVALENTE ovvero ottenuto dalla capitalizzazione dei redditi attraverso l'acquisto di Buoni del Tesoro fruttiferi (BTP) a 16 anni.

Sulla base delle caratteristiche dell'impianto fotovoltaico riportate al paragrafo precedente, considerando:

- ✓ Un decadimento dello 0,5% annuo della capacità produttiva dei pannelli dovuta al loro deterioramento;
- ✓ Un valore dell'inflazione annua media per i prossimi 16 anni pari al 1,4% annuo<sup>10</sup>;
- ✓ Una produzione media per kWp installato pari a 1.200 kWh/anno;
- ✓ Un costo di esercizio/manutenzione/assicurazione pari a circa 6.000,00 € all'anno;
- ✓ Un costo per il diritto di superficie pari a circa 3.000,00 € all'anno (da considerare nel caso in cui l'acquirente dell'impianto non coincide con l'acquirente del capannone dove è installato);
- ✓ Un valore di vendita dell'energia elettrica prodotta pari a 0,09 €/kWh;

si ricava che:

il **VALORE LORDO ATTUALIZZATO DEI REDDITI** prodotti dall'impianto FTW, dato dalla somma dei contributi GSE e della vendita dell'energia al gestore dei servizi elettrici per i prossimi 16 anni considerando i costi di esercizio/manutenzione/assicurazione e del diritto di superficie ammonta a circa **1.068.487,00 €**.

Utilizzando il metodo di stima per capitalizzazione dei redditi, considerando un saggio di capitalizzazione pari al **2,14%<sup>11</sup> annuo** si ottiene la

**STIMA DEL VALORE ATTUALE DELL'IMPIANTO FOTOVOLTAICO DA 173,94 kWp** che  
risulta essere pari a

**€ 971.500,00.**

Nota: per la definizione dei parametri necessari alla stima dell'impianto si è tenuto conto anche di informazioni desunte da operatori specializzati nella vendita di impianti fotovoltaici a regime, con particolare riferimento al portale dell'azienda **Milk the Sun GmbH** ([MilktheSun.com](http://MilktheSun.com) per acquisto e vendita impianti FTW) ed agli scambi di opinione intercorsi.

#### **4.4.3 FOTO IMPIANTO FOTOVOLTAICO**

Vedere Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI: IMPIANTI, MACCHINE, ATTREZZATURE

<sup>10</sup> Previsione della BCE in base ai dati del mercato dell'Eurozona. Fonte: Datastream, BCE, Bruegel – Disponibile al sito internet: [www.bruegel.org](http://www.bruegel.org).

<sup>11</sup> BTP a 15 Anni - Risultati Asta del 13 e 14 Ottobre 2015 – Fonte: Ministero dell'Economia e delle Finanze.

#### 4.5 STIMA BENI MOBILI: MACCHINARI, ATTREZZATURE, MACCHINE MOVIMENTAZIONE INTERNA E AUTOVEICOLI

Si riporta di seguito la stima dei beni mobili relativi ai macchinari, attrezzature, macchine movimentazione interna e autoveicoli derivante dall'applicazione dei criteri di stima riportati al paragrafo 4.3 della presente perizia.

##### 4.5.1 TABELLA RIEPILOGATIVA STIMA MACCHINARI, ATTREZZATURE, MACCHINE MOVIMENTAZIONE INTERNA E AUTOVEICOLI

N Rif.	Descrizione del bene	VALORE DI STIMA
01	Trapano radiale International Tradind mod. IT38/700DS matr.11438-Sbraccio 1,25 mt.	€ 1.120,00
02	Pressopiegatrice Gecko HAP40160 dim. 4,05 x 160 ton. Matr.7053056004 - Marcatura CE	€ 14.000,00
03	Cesoia Farina Tipo CFOT1/15 matr. 160885/T Dim. 2,5 x 25 mm - Marcatura CE	€ 9.200,00
04	Cesoia Sacma mod.C9-40 matr.C91556 dim. 4,05 x 11 mm	€ 5.000,00
05	Arcosommerso SAW Miller manipolatore saldatura con generatore da 1250 Amp 4,5x4,5 mt. - Marcatura CE	€ 12.000,00
06	Trapano radiale	€ 140,00
07	Pressopiegatrice COLLY applicazione di fotocellule laterali per sicurezza 6,00 x 350 ton.	€ 6.000,00
08	Seghetto alternativo mod. OPUS 140	€ 100,00
09	Arcosommerso Lincoln DC655 SAW Tractor con generatore da 655 Amp - Marcatura CE	€ 5.000,00
10	Arcosommerso ESAB LAE 1000 SAW Tractor con generatore da 1000 Amp - Marcatura CE	€ 5.500,00
11	Gru semovente OMAR 100 - 10 tons con verricello	€ 9.000,00
12	Calandra DUCCI 15 mm x 2,5 a 3 rulli da L= 2,5 mt matr. 1525/307	€ 2.200,00
13	Impianto aspirazione fumi saldatura Tecnotubo con 10 prese mobili Ø 200 e 5 Ø 120 - Marcatura CE	€ 3.500,00
14	Carrello elevatore FIAT OM 12 tons	€ 10.600,00
15	Carrello elevatore OM 5 tons disel	€ 3.800,00

N Rif.	Descrizione del bene	VALORE DI STIMA
16	Carrello semovente DELMACH 15 tons. Con verricello	€ 11.500,00
17	Mola da Banco	€ 30,00
19	n. 2 Posizionatori a tavola	€ 100,00
20	Trasportatore manuale da 500 kg. OMCN art. 131	€ 100,00
21	Trasportatore manuale da 1000 kg. OMCN art. 132	€ 100,00
22	Fornetto per elettrodi CIA mod. T/3 matr. 199	€ 120,00
24	Banco per lavorazioni inox	€ 70,00
25	n. 2 Cestelli per lavorazioni in quota	€ 150,00
26	n. 3 Scale di sicurezza mobili h. 1950 mm	€ 150,00
27	Struttura per filtri inox	€ 10,00
28	Pantografo DAMI taglio plasma+marcatori completo di impianto aspirazione Tecnotubi con banco 2500x13000 mm //	€ 44.000,00
29	Pantografo SOITAAB taglio plasma+marcatori completo di impianto aspirazione Tecnotubi con banco 2500x13000 mm // n. 2 Generatori Merlin 6000 Thermal Dynamic per pantografo plasma matr. 033586836-03586844 - Marcatura CE	
30	Carrello elevatore OMD 60 6000 Kg.	€ 4.000,00
31	Sega a nastro Bianco mod. 400 S.A. matr. 4400121 - Marcatura CE	€ 700,00
32	Autocarro Iveco Fiat 115 targa. BX 887 LP	€ 5.500,00
33	Autocarro Iveco Fiat Daily	€ 3.500,00
35	Fresa Tiger FO180S	€ 800,00
36	Fresa HELIOS	€ 300,00
37	Trapano a colonna A.R. 710	€ 130,00
38	Mola da Banco Elettromeccania SF	€ 30,00
39	Mola da banco ACETI	€ 70,00
40	Sega a disco Trannjaeger mod. IKH310/100 matr. 767	€ 1.300,00
41	Fiat FIORINO	€ 1.000,00
42	Sega a nastro BTM mod.46325 A matr. 4632 C 2239 Marcatura CE	€ 1.200,00
43	Sega a nastro Bianco mod. 270 MAN matr. 13/008480	€ 300,00
44	Sega a nastro Bianco mod. 370 MAN matr. 43001671 - Marcatura CE	€ 800,00
45	Trapano a colonna radiale SIC Mattr82 sbraccio 1,6 mt.	€ 950,00



N Rif.	Descrizione del bene	VALORE DI STIMA
46	n. 15 Banchi per segatrici	€ 200,00
47	Trapano a colonna	€ 120,00
48	Trapano a colonna Lafer matr. FB100L4/8	€ 550,00
49	Trapano FAMUP	€ 320,00
50	Smussatrice GBC sp. 12 mm matr. 3406 - Marcatura CE	€ 600,00
51	Smussatrice FIM V12 sp. 6 mm. - Marcatura CE	€ 450,00
52	Calandra OMCCA a 3 rulli L 2 mt. X 6 mm	€ 2.200,00
54	Punzonatrice FICEP mod. 801 matr. 26902E completa di tavola a C.N. - Marcatura CE	€ 2.000,00
56	Pressa Galato Oreste mod. 45T145	€ 200,00
57	Piegaferro a rulli	€ 50,00
58	Seghetto LUCAS	€ 50,00
59	Impianto Lincoln LTZ - Generatore SA 700	€ 100,00
60	Alimentatore mobile Velox 520 matr. 0171907	€ 80,00
61	n. 2 Piolatrici TRW Nelson B3 complete di pistole	€ 1.200,00
62	n. 11 Saldatrici LINCOLN Mig/mag Idealarc CV420	€ 6.600,00
	n. 4 saldatrici CEMONT mig/mag MT 350	€ 2.000,00
	n. 2 saldatrici CEMONT mig/mag MX 350	€ 1.000,00
	n. 1 saldatrici CEMONT mig/mag MT 450	€ 500,00
	n. 5 saldatrici CEMONT mig/mag MT 500	€ 1.750,00
	n. 1 saldatrici BLUMIG CEMONT mig/mag 300	€ 180,00
	n. 1 saldatrici Stel 500 HI-MIG	€ 650,00
	n. 1 saldatrici Weltronic Mig/mag 530	€ 650,00
	n. 1 saldatrice ElettroLincoln Inverter V-205 ad elettrodo completa di cavi	€ 650,00
	n. 1 saldatrice ad elettrodo Lincoln Inverter V270-T completa di cavi	€ 650,00
	n. 1 saldatrice ad elettrodo Fidaty completa di cavi	€ 100,00
	n. 1 saldatrice ad elettrodo MILLER	€ 200,00
63	n. 2 aspiratoi industriali ( Monofase 127 / Corcyclone 400VS)	€ 200,00
64	Gru semovente Nuova Fiorentini 25 tons.	€ 13.000,00
65	n. 2 posizionatori a rulli SteelMec L 2,5 mt.	€ 1.500,00
66	n. 4 posizionatori a rulli 20 ql. COMAUT L 2 mt. Marcatura CE	€ 5.000,00
67	Motopala a cingoli Dumper Hynova HP 800	€ 800,00

<b>N Rif.</b>	<b>Descrizione del bene</b>	<b>VALORE DI STIMA</b>
68	n. 9 rastrelliere in ferro	€ 90,00
69	n. 9 carrelli per rotaie per impianto sabbiatura e verniciatura	€ 90,00
70	Sabbiatrice CB215 matr. 752/TO Marcatura CE	€ 150,00
71	n. 3 Sabiatrici (Interrate) CB 300 TO Marcatura CE	€ 450,00
72	Idropulitrice Ghibli	€ 250,00
73	Impianto aspirazione sabbiatura e verniciatura	€ 1.500,00
74	Serbatoio accumulo ZANI 07-0364 Marcatura CE	€ 100,00
75	Essiccatore aria+impianto compressore WORTHINGTONTOON mod. RLR 75	€ 1.100,00
76	Sabbiatrice 200 comando a distanza - Marcatura CE	€ 120,00
77	Sabbiatrice 215 portatile - Marcatura CE	€ 150,00
78	Pompa verniciatura KING 68	€ 100,00
79	Pompa verniciatura B 24 - Marcatura CE	€ 100,00
80	n. 2 Carroponte Kg. 2000 impianto verniciatura e sabbiatura - Marcatura CE	€ 5.000,00
81	n. 1 Carroponte Kg. 2000 Marcatura CE	€ 2.500,00
	n. 6 Carroponte Kg. 5000 Marcatura CE	€ 21.000,00
	n. 5 Carroponte Kg. 10000 Marcatura CE	€ 35.000,00
	n. 4 Gru a bandiera Kg. 200 sbraccio mt. 5 - Marcatura CE	€ 2.800,00
82	Trapano portatile con calamita - Marcatura CE	€ 250,00
83	n. 33 colonnine per distribuzione aria compressa	€ 99,00
84	Manometro a quadrante + essiccatore aria compressa e prefiltro	€ 800,00
85	Impianto compressore WORTHINGTONTOON mod. RLR 50A - Marcatura CE	€ 1.000,00
87	Stadera a ponte (pesa) L 18 mt. X Kg. 80.000	€ 1.000,00
88	Trancia a mano Ficep mod. 105	€ 50,00
89	Negativoscopio 10 x 48 DSR01 B	€ 50,00
90	n. 8 cavalletti in tubolare di acciaio	€ 10,00
91	Misuratore film secco	€ 30,00
92	Strumento prove di strappo	€ 20,00
93	Autovettura FIAT Punto D	€ 600,00
94	n. 2 Martinetti idraulici	€ 400,00
95	NON ESISTE	€ -
96	n. 2 Sollevatore magnetivco Kg. 500	€ 100,00

N Rif.	Descrizione del bene	VALORE DI STIMA
97	n. 3 bilancieri di sollevamento	€ 210,00
98	Gioco Magnetico	€ 30,00
99	Autovettura Nissan Quasquai	€ 11.200,00
100	n. 4 Pistole di soffiaggio	€ 8,00
101	n. 16 sollevatori Camlok/Super Tool	€ 240,00
	<b>TOTALE</b>	<b>€ 294.217,00</b>

#### 4.5.2 SCHEDE IDENTIFICAZIONE E STIMA DEI MACCHINARI, ATTREZZATURE, MACCHINE MOVIMENTAZIONE INTERNA E AUTOVEICOLI

Si riportano di seguito le schede identificative dei MACCHINARI, delle ATTREZZATURE, delle MACCHINE MOVIMENTAZIONE INTERNA e degli AUTOVEICOLI comprensive della stima.

Macchinario Scheda 1: <b>TRAPANO RADIALE</b>	
MACCHINA	Trapano radiale
MODELLO/TIPO	IT38-700DS
N° MATRICOLA	11438
ANNO DI COSTRUZIONE	1991
COSTRUTTORE	International Trading (MI)
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Trapano Radiale con sbraccio pari a 1,25m
STATO GENERALE	Discreto
MARCATURA CE	Non presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 1.120,00</b>

Macchinario Scheda 2: <b>PRESSOPIEGATRICE OLEODINAMICA</b>	
MACCHINA	Pressopiegatrice Oleodinamica
MODELLO/TIPO	HAP 40160
N° MATRICOLA	7053056004
ANNO DI COSTRUZIONE	2005
COSTRUTTORE	GECKO
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Capacità: 4050 x 160 Ton; Altezza: 2800 mm; Motore: 15 kW; Lunghezza: 5000mm; peso: 11.620 kg; corsa: 175mm
STATO GENERALE	Discreto
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 14.000,00</b>

Macchinario Scheda 3: <b>CESOIA OLEODINAMICA</b>	
MACCHINA	Cesoia Oleodinamica
MODELLO/TIPO	CFOT1/15
N° MATRICOLA	160885/T
ANNO DI COSTRUZIONE	Presumibilmente 1996
COSTRUTTORE	F.LLI FARINA (MI)
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Dim. 2,5 m x 25mm
STATO GENERALE	Discreto
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 9.200,00</b>

Macchinario Scheda 4: <b>CESOIA</b>	
MACCHINA	Cesoia
MODELLO/TIPO	C9-40
N° MATRICOLA	C9-1556
ANNO DI COSTRUZIONE	1981
COSTRUTTORE	SACMA (Varese)
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Spessore max lamiera: 11mm Lunghezza taglio:4050mm Profondità incavo:500mm
STATO GENERALE	Discreto
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 5.000,00</b>

Macchinario Scheda 5: <b>MANIPOLATORE SALDATURA</b>	
MACCHINA	Manipolatore Saldatura
MODELLO/TIPO	C9-40
N° MATRICOLA	C9-1556
ANNO DI COSTRUZIONE	2005
COSTRUTTORE	MILLER
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Manipolatore di saldatura ad Arco Sommerso dotato di generatore da 1.250 AmP; dimensioni 4,5x4,5 mt.
STATO GENERALE	Buono
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 12.000,00</b>

Macchinario Scheda 6: <b>TRAPANO RADIALE</b>	
MACCHINA	Trapano Radiale
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Trapano Radiale
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 140,00</b>

Macchinario Scheda 7: <b>PRESSOPIEGATRICE OLEODINAMICA</b>	
MACCHINA	Pressopiegatrice Oleodinamica
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	Presumibilmente 1980
COSTRUTTORE	COLLY
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Capacità: 6000 x 350 Ton
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente/Applicazione fotocellule laterali
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 6.000,00</b>

Macchinario Scheda 8: <b>SEGNETTO ALTERNATIVO</b>	
MACCHINA	Seghetto Alternativo
MODELLO/TIPO	OPUS 140
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	Antecedente al 1980
COSTRUTTORE	OPUS
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Seghetto Alternativo
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 100,00</b>

Macchinario Scheda 9: <b>GENERATORE PER MANIPOLATORE DI SALDATURA</b>	
MACCHINA	Generatore per Manipolatore Saldatura
MODELLO/TIPO	DC 655 Saw Tractor
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	Presumibilmente 2000
COSTRUTTORE	LINCOLN
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Manipolatore di saldatura ad Arco Sommerso dotato di generatore da 655 Amp.
STATO GENERALE	Buono
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 5.000,00</b>

Macchinario Scheda 10: <b>SALDATORE AD ARCO SOMMERSO</b>	
MACCHINA	Saldatore ad arco sommerso
MODELLO/TIPO	ESAB LAE 1000 Saw Tractor
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	Presumibilmente 2000
COSTRUTTORE	ESAB
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Manipolatore di saldatura ad Arco Sommerso dotato di generatore da 1.000 AmP; dimensioni 4,5x4,5 mt.
STATO GENERALE	Buono
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 5.500,00</b>

Macchinario Scheda 11: <b>GRU SEMOVENTE</b>	
MACCHINA	Gru Semovente
MODELLO/TIPO	OMAR 100
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	1982
COSTRUTTORE	OMAR
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Gru semovente con verricello Portata 10 t
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
NOTE	Presente Libretto delle Verifiche Periodiche ISPESL
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 9.000,00</b>



Macchinario Scheda 12: <b>CALANDRA</b>	
MACCHINA	Calandra
MODELLO/TIPO	DUCCI CLI
N° MATRICOLA	1525/307
ANNO DI COSTRUZIONE	1979
COSTRUTTORE	FIAD
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Calandra 15mm x 2500mm a 3 rulli
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 2.200,00</b>

Macchinario Scheda 13: <b>IMPIANTO ASPIRAZIONE FUMI DI SALDATURA</b>	
MACCHINA	Impianto aspirazione fumi di saldatura
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Impianto di aspirazione fumi di saldatura costituito da motore, ventilatore e filtro a maniche + N° 10 prese mobili Tecnotubo Ø 200 e 5 Ø 120
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 3.500,00</b>

Macchinario Scheda 14: <b>CARRELLO ELEVATORE</b>	
MACCHINA	Carrello Elevatore
MODELLO/TIPO	OM 12
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	1989
COSTRUTTORE	FIAT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Carrello elevatore a forche Diesel Portata 120 q.li
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 10.600,00</b>

Macchinario Scheda 15: <b>CARRELLO ELEVATORE</b>	
MACCHINA	Carrello Elevatore
MODELLO/TIPO	OM 5
N° MATRICOLA	1159230
ANNO DI COSTRUZIONE	1994
COSTRUTTORE	FIAT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Carrello elevatore a forche Diesel Portata 50 q.li
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 3.800,00</b>

Macchinario Scheda 16: <b>CARRELLO SEMOVENTE</b>	
MACCHINA	Carrello semovente
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	1956
COSTRUTTORE	DELMACH
IDENTIFICATIVO	
DESCRIZIONE	Carrello semovente diesel con verricello Portata 150 q.li
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
NOTE	Presente libretto delle verifiche periodiche ISPESL
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 11.500,00</b>

Macchinario Scheda 17: <b>MOLA DA BANCO</b>	
MACCHINA	Mola da Banco
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	NEBES
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Mola da banco con tasca
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 30,00</b>

Macchinario Scheda 19: <b>n°2 POSIZIONATORI A TAVOLA</b>	
MACCHINA	Posizionatori a tavola
MODELLO/TIPO	TV 100
N° MATRICOLA	160
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	MARCHINI snc
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Portata 100 kgm
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 100,00</b>

Macchinario Scheda 20: <b>TRASPORTATORE MANUALE</b>	
MACCHINA	Trasportatore Manuale
MODELLO/TIPO	Art. 131
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	OMCN
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Portata 500 kg
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 100,00</b>

Macchinario Scheda 21: <b>TRASPORTATORE MANUALE</b>	
MACCHINA	Trasportatore Manuale
MODELLO/TIPO	Art. 132
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	OMCN
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Portata 1000 kg
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 100,00</b>

Macchinario Scheda 22: <b>FORNO PER ELETTRODI</b>	
MACCHINA	Forno per Elettrodi
MODELLO/TIPO	T/3
N° MATRICOLA	199
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	CIA
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Forno per elettrodi da 4,7 kW
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 120,00</b>

Macchinario Scheda 24: <b>BANCO PER LAVORAZIONI</b>	
MACCHINA	Banco per lavorazioni
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Banco per lavorazioni INOX
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 70,00</b>

Macchinario Scheda 25: <b>N°2 CESTELLI</b>	
MACCHINA	Cestello per lavorazioni in quota
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	Autoprodotte
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Cestello per lavorazioni in quota in acciaio
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 150,00</b>

Macchinario Scheda 26: <b>N°3 SCALE IN ACCIAIO</b>	
MACCHINA	Scala in acciaio
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	Autoprodotte
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Scala in acciaio dotata di corrimano e pianale di appoggio
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 150,00</b>

Macchinario Scheda 27: <b>STRUTTURA PER FILTRI</b>	
MACCHINA	Struttura per filtri
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	Autoprodotta
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Struttura per filtri in acciaio inox
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 10,00</b>

Macchinario Scheda 28: <b>PANTOGRAFO PER TAGLIO AL PLASMA</b>	
MACCHINA	Pantografo per taglio al plasma
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	2005
COSTRUTTORE	DAMI-SOOITAB
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Pantografo per taglio al plasma e ossitaglio Dim: N°2 x 2500mm x 13.000mm Completo di impianto aspirazione Tecnotubi
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
NOTE	L'impianto risulta smontato
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 44.000,00</b>



Macchinario Scheda 29: <b>N°2 GENERATORI MERLIN</b>	
MACCHINA	Generatori Merlin
MODELLO/TIPO	MERLIN 600
N° MATRICOLA	3586836 e 3586844
ANNO DI COSTRUZIONE	2005
COSTRUTTORE	THERMAL DYNAMICS
IDENTIFICATIVO	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
NOTE	I generatori sono accoppiati al pantografo: Macchinario Scheda 28.
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>Valore stimato già compreso con il Macchinario Scheda 28</b>

Macchinario Scheda 30: <b>CARRELLO ELEVATORE</b>	
MACCHINA	Carrello Elevatore
MODELLO/TIPO	OMD 60
N° MATRICOLA	F14143N00007
ANNO DI COSTRUZIONE	2002
COSTRUTTORE	FIAT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Carrello elevatore diesel a forche Portata 60 q.li
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 4.000,00</b>

Macchinario Scheda 31: <b>SEGA A NASTRO</b>	
MACCHINA	Sega a nastro
MODELLO/TIPO	400 S.A.
N° MATRICOLA	4400121
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	BIANCO
IDENTIFICATIVO	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
STATO GENERALE	Buono
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 700,00</b>

Macchinario Scheda 32: <b>AUTOCARRO</b>	
MACCHINA	AUTOCARRO
MODELLO/TIPO	IVECO 115
N° TARGA	BX 887 LP
ANNO DI COSTRUZIONE	1986
COSTRUTTORE	FIAT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	AUTOCARRO
STATO GENERALE	Sufficiente
km	230.703
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
NOTE	Assenza di assicurazione e revisione – Copia Libretto di circolazione in allegato
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 5.500,00</b>

Macchinario Scheda 33: <b>AUTOCARRO</b>	
MACCHINA	AUTOCARRO
MODELLO/TIPO	IVECO DAILY 35-10
N° TARGA	DM 200 KH
ANNO DI COSTRUZIONE	1992
COSTRUTTORE	FIAT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	AUTOCARRO
STATO GENERALE	Sufficiente
Km	233.700
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
NOTE	Assenza di assicurazione e revisione – Copia Libretto di Circolazione in allegato
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 3.500,00</b>

Macchinario Scheda 35: <b>FRESA</b>	
MACCHINA	Fresa
MODELLO/TIPO	FU 180 S
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	TIGER
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Fresa – Tensione 380V
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 800,00</b>

Macchinario Scheda 36: <b>FRESA</b>	
MACCHINA	Fresa
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	Presumibilmente 1980
COSTRUTTORE	HELIOS
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Fresa
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 300,00</b>

Macchinario Scheda 37: <b>TRAPANO A COLONNA</b>	
MACCHINA	Trapano a colonna
MODELLO/TIPO	A.R. 710
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Trapano a colonna
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 130,00</b>

Macchinario Scheda 38: <b>MOLA DA BANCO</b>	
MACCHINA	Mola da Banco
MODELLO/TIPO	SF 404 serie 100
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	Presumibilmente 1980
COSTRUTTORE	Elettromeccanica
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Mola da banco 220V Giri 1.500/3.000
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 30,00</b>

Macchinario Scheda 39: <b>MOLA DA BANCO</b>	
MACCHINA	Mola da Banco
MODELLO/TIPO	Art.100
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	Presumibilmente 1980
COSTRUTTORE	ACETI
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Mola da banco
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 70,00</b>

Macchinario Scheda 40: <b>SEGA A DISCO</b>	
MACCHINA	Sega a disco
MODELLO/TIPO	IKH 310/1000
N° MATRICOLA	767
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	TRENNJAEGER
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Sega a disco
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 1.300,00</b>

Macchinario Scheda 41: <b>FIORINO</b>	
MACCHINA	AUTOCARRO
MODELLO/TIPO	Fiorino
N° TARGA	BT 723 XW
ANNO DI COSTRUZIONE	1990
COSTRUTTORE	FIAT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	AUTOCARRO FIORINO Diesel
STATO GENERALE	Sufficiente
Km	146.500
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
NOTE	Assenza di assicurazione e revisione
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 1.000,00</b>

Macchinario Scheda 42: <b>SEGA A NASTRO</b>	
MACCHINA	Sega a nastro
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	4632 C 2239
ANNO DI COSTRUZIONE	2000
COSTRUTTORE	BTM
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Sega a nastro 60°
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 1.200,00</b>

Macchinario Scheda 43: <b>SEGA A NASTRO</b>	
MACCHINA	Sega a nastro
MODELLO/TIPO	270 MAN
N° MATRICOLA	13/008480
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	BIANCO
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Sega a nastro 60°
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 300,00</b>

Macchinario Scheda 44: <b>SEGA A NASTRO</b>	
MACCHINA	Sega a nastro
MODELLO/TIPO	370 MAN
N° MATRICOLA	43001671
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	BIANCO
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Sega a nastro 60°
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 800,00</b>

Macchinario Scheda 45: <b>TRAPANO A COLONNA</b>	
MACCHINA	Trapano a colonna
MODELLO/TIPO	MATTR82
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	SICMAT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Trapano a colonna sbraccio 1600mm
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 950,00</b>



Macchinario Scheda 46: <b>N°15 BANCHI PER SEGATRICI</b>	
MACCHINA	Banchi per segatrici
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Banchi a rulli per segatrici
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 200,00</b>

Macchinario Scheda 47: <b>TRAPANO A COLONNA</b>	
MACCHINA	Trapano a colonna
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Trapano a colonna
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 120,00</b>

Macchinario Scheda 48: <b>TRAPANO A COLONNA</b>	
MACCHINA	Trapano a colonna
MODELLO/TIPO	FB100L4/8
N° MATRICOLA	2451
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	LAFERT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Trapano a colonna kW 1,84 – N.Giri 1380
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 550,00</b>

Macchinario Scheda 49: <b>TRAPANO A COLONNA</b>	
MACCHINA	Trapano a colonna
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	FAMUP
IDENTIFICATIVO	TRC 06
DESCRIZIONE	Trapano a colonna
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 320,00</b>

Macchinario Scheda 50: <b>SMUSSATRICE</b>	
MACCHINA	Smussatrice
MODELLO/TIPO	Challenge 15
N° MATRICOLA	3406
ANNO DI COSTRUZIONE	2002
COSTRUTTORE	GBC
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Smussatrice spessore 12 mm
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 600,00</b>

Macchinario Scheda 51: <b>SMUSSATRICE</b>	
MACCHINA	Smussatrice
MODELLO/TIPO	V12
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	FIM
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 450,00</b>

Macchinario Scheda 52: <b>CALANDRA</b>	
MACCHINA	Calandra
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	OMCCA
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Calandra a 3 rulli Dim.: L.2m x 6mm
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 2.200,00</b>

Macchinario Scheda 54: <b>PUNZONATRICE</b>	
MACCHINA	Punzonatrice
MODELLO/TIPO	801
N° MATRICOLA	26902E
ANNO DI COSTRUZIONE	2002
COSTRUTTORE	FICEP
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Punzonatrice completa di tavolo a controllo numerico HP 7,5; Volt. 380; 20 colpi al min. Corsa 40 mm
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 2.000,00</b>

Macchinario Scheda 56: <b>PRESSA</b>	
MACCHINA	Pressa
MODELLO/TIPO	PI 45
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	GALATO ORESTE
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	HP 3; 60 colpi al min. Corsa 18/99 mm
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 200,00</b>

Macchinario Scheda 57: <b>PIEGAFERRI A RULLI</b>	
MACCHINA	Piegaferri A Rulli
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	piegaferri a rulli
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 50,00</b>

Macchinario Scheda 58: <b>SEGHETTO</b>	
MACCHINA	Seghetto
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	LUCAS
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Seghetto
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 50,00</b>

Macchinario Scheda 59: <b>SALDATRICE</b>	
MACCHINA	Saldatrice
MODELLO/TIPO	LTZ - Generatore SA 700
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	LINCOLN
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Saldatrice ad arco
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 100,00</b>

Macchinario Scheda 60: <b>ALIMENTATORE MOBILE</b>	
MACCHINA	Alimentatore Mobile
MODELLO/TIPO	VELOX 520
N° MATRICOLA	0171907
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	CEMONT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Alimentatore mobile completo di morsetti
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 80,00</b>

Macchinario Scheda 61: <b>N°2 PIOLATRICI</b>	
MACCHINA	Piolatrice
MODELLO/TIPO	TRW NELSON B3 INTRA 1400
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	TRW
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Piolatrici complete di pistole
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 1.200,00</b>

Macchinario Scheda 62: <b>N°30 SALDATRICI</b>		
MACCHINA	Saldatrici	
MODELLO/TIPO	Vari	
N° MATRICOLA		
ANNO DI COSTRUZIONE		
COSTRUTTORE	Vari	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR	
DESCRIZIONE	n. 11 Saldatrici LINCOLN Mig/mag Idealarc CV420 n. 4 saldatrici CEMONT mig/mag MT 350 n. 2 saldatrici CEMONT mig/mag MX 350 n. 1 saldatrici CEMONT mig/mag MT 450 n. 5 saldatrici CEMONT mig/mag MT 500 n. 1 saldatrici BLUMIG CEMONT mig/mag 300 n. 1 saldatrici Stel 500 HI-MIG n. 1 saldatrici Weltronic Mig/mag 530 n. 1 saldatrice ElettroLincoln Inverter V-205 ad elettrodo completa di cavi n. 1 saldatrice ad elettrodo Lincoln Inverter V270-T completa di cavi n. 1 saldatrice ad elettrodo Fidaty completa di cavi n. 1 saldatrice ad elettrodo MILLER	
STATO GENERALE	Sufficiente	
MARCATURA CE	Presente	
FUNZIONAMENTO	Sufficiente	
NOTE		
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo	
<b>VALORE DI STIMA</b>	n. 11 LINCOLN Mig/mag Idealarc CV420	<b>€ 6.600,00</b>
	n. 4 CEMONT mig/mag MT 350	<b>€ 2.000,00</b>
	n. 2 CEMONT mig/mag MX 350	<b>€ 1.000,00</b>
	n. 1 CEMONT mig/mag MT 450	<b>€ 500,00</b>
	n. 5 CEMONT mig/mag MT 500	<b>€ 1.750,00</b>
	n.1 BLUMIG CEMONT mig/mag 300	<b>€ 180,00</b>
	n.1 Stel 500 HI-MIG	<b>€ 650,00</b>
	n. 1 Weltronic Mig/mag 530	<b>€ 650,00</b>
	n. 1 ElettroLincoln Inverter V-205	<b>€ 650,00</b>
	n. 1 Lincoln Inverter V270-T	<b>€ 650,00</b>



	n. 1 Fidaty	<b>€ 100,00</b>
	n. 1 saldatrice ad elettrodo MILLER	<b>€ 200,00</b>

Macchinario Scheda 63: <b>N°2 ASPIRATORI INDUSTRIALI</b>	
MACCHINA	Aspiratore industriale
MODELLO/TIPO	Monofase 127 Corcyclone 400VS
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Aspiratori industriali
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 200,00</b>

Macchinario Scheda 64: <b>GRU SEMOVENTE</b>	
MACCHINA	Gru semovente
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	1982
COSTRUTTORE	Nuova Fiorentini
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Gru semovente Portata 25 t
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
NOTE	Presente Libretto delle Verifiche Periodiche ISPESL
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo -
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 13.000,00</b>

Macchinario Scheda 65: <b>N°2 POSIZIONATORI A RULLI</b>	
MACCHINA	Posizionatori a rulli
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	STEELMEC
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Posizionatori a rulli L. 2500mm
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 1.500,00</b>

Macchinario Scheda 66: <b>N°4 POSIZIONATORI A RULLI</b>	
MACCHINA	Posizionatori a rulli
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	COMAUT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Posizionatori a rulli L. 200mm, 20 q.li
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 5.000,00</b>

Macchinario Scheda 67: <b>MOTOPALA A CINGOLI</b>	
MACCHINA	Motopala a cingoli
MODELLO/TIPO	Hynova HP800
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	DUMPER
IDENTIFICATIVO	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 800,00</b>

Macchinario Scheda 68: <b>N°9 RASTRELLIERE IN FERRO</b>	
MACCHINA	Rastrelliere
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	Autoprodotte
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Rastrelliere in ferro per lamiera
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 90,00</b>

Macchinario Scheda 69: <b>N°9 CARRELLI</b>	
MACCHINA	Carrelli
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Carrelli in grado di muoversi su rotaie per impianto di sabbiatura e verniciatura
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 90,00</b>

Macchinario Scheda 70: <b>SABBIATRICE</b>	
MACCHINA	Sabbiatrice
MODELLO/TIPO	CB215
N° MATRICOLA	752/TO
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Sabbiatrice
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 150,00</b>

Macchinario Scheda 71: <b>N°3 SABBIATRICI</b>	
MACCHINA	Sabbiatrice
MODELLO/TIPO	CB
N° MATRICOLA	300/TO
ANNO DI COSTRUZIONE	2000
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Sabbiatrici interrate
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 450,00</b>

Macchinario Scheda 72: <b>IDROPULTRICE</b>	
MACCHINA	Idropulitrice
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	GHIBLI
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Idropulitrice completa di pistola
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 250,00</b>

Macchinario Scheda 73: <b>IMPIANTO DI ASPIRAZIONE</b>	
MACCHINA	Impianto di aspirazione
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Impianto di aspirazione per reparto verniciatura e sabbiatura
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 1.500,00</b>

Macchinario Scheda 74: <b>SERBATOIO</b>	
MACCHINA	Serbatoio
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	07-0364
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	ZANI
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Serbatoio accumulo aria compressa
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 100,00</b>

Macchinario Scheda 75: <b>COMPRESSORE + ESSICCATORE</b>	
MACCHINA	Compressore + essiccatore
MODELLO/TIPO	RLR75
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	WORTHINGTON
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Impianto compressore completo di essiccatore aria
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 1.100,00</b>

Macchinario Scheda 76: <b>SABBIATRICE</b>	
MACCHINA	Sabbiatrice
MODELLO/TIPO	200
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Sabbiatrice dotata di comando a distanza
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 120,00</b>

Macchinario Scheda 77: <b>SABBIATRICE</b>	
MACCHINA	Sabbiatrice
MODELLO/TIPO	215
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Sabbiatrice portatile
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 150,00</b>



Macchinario Scheda 78: <b>POMPA VERNICIATURA</b>	
MACCHINA	Pompa Verniciatura
MODELLO/TIPO	King 68
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Pompa per verniciatura
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 100,00</b>

Macchinario Scheda 79: <b>POMPA VERNICIATURA</b>	
MACCHINA	Pompa Verniciatura
MODELLO/TIPO	B 24
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Pompa per verniciatura
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 100,00</b>

Macchinario Scheda 80: <b>N°2 CARRIPONTE</b>	
MACCHINA	
MODELLO/TIPO	2 ton
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	SAMO
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Carroponte reparto verniciatura e sabbiatura
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 5.000,00</b>

Macchinario Scheda 81: <b>N°12 CARRIPONTE + N°4 GRU A BANDIERA</b>	
MACCHINA	Carroponte e gru a bandiera
MODELLO/TIPO	Vari
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	SAMO
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Carroponte e gru a bandiera al servizio del capannone principale: n. 1 Carroponte Kg. 2000 n. 6 Carroponte Kg. 5000 n. 5 Carroponte Kg. 10000 n. 4 Gru a bandiera Kg.200 sbraccio mt. 5
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
NOTE	
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo

<b>VALORE DI STIMA</b>	<p>n. 1 Carroponte Kg. 2000: € 2.500,00</p> <p>n. 6 Carroponte Kg. 5000: € 21.000,00</p> <p>n. 5 Carroponte Kg. 10000: € 35.000</p> <p>n. 4 Gru a bandiera Kg. 200 sbraccio mt. 5: € 2.800,00</p> <p><b>TOTALE: € 61.300,00</b></p>
------------------------	---

Macchinario Scheda 82: <b>TRAPANO</b>	
MACCHINA	Trapano
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	FORAT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Trapano portatile magnetico
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 250,00</b>

Macchinario Scheda 83: <b>N°33 COLONNINE ARIA COMPRESSA</b>	
MACCHINA	Colonnine distribuzione aria compressa
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Colonnine distribuzione aria compressa
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 99,00</b>

Macchinario Scheda 84: <b>MANOMETRO A QUADRANTE + ESSICCATORE ARIA COMPRESSA E PREFILTRO</b>	
MACCHINA	Manometro a quadrante + essiccatore aria compressa e prefiltro
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Manometro a quadrante + essiccatore aria compressa e prefiltro
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 800,00</b>

Macchinario Scheda 85: <b>COMPRESSORE</b>	
MACCHINA	Compressore
MODELLO/TIPO	RLR 50 A3
N° MATRICOLA	355697
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	WORTHINGTON
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Compressore industriale
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 1.000,00</b>

Macchinario Scheda 87: <b>PESA</b>	
MACCHINA	Pesa
MODELLO/TIPO	Stadera a ponte
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Stadera a ponte L. 18 m Portata 80 ton
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 1.000,00</b>

Macchinario Scheda 88: <b>TRANCIA A MANO</b>	
MACCHINA	Trancia a mano
MODELLO/TIPO	105
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	FICEP
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Trancia a mano
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 50,00</b>

Macchinario Scheda 89: <b>NEGATIVOSCOPIO</b>	
MACCHINA	Negativoscopio
MODELLO/TIPO	DSR01 B
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	SEMAT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Negativoscopio 10 x 48
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 50,00</b>

Macchinario Scheda 90: <b>N°8 CAVALLETTI</b>	
MACCHINA	Cavalletti
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	Autoprodotti
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Cavalletti in tubolare di acciaio
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 10,00</b>

Macchinario Scheda 91: <b>MISURATORE FILM SECCO</b>	
MACCHINA	Misuratore di film secco
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	ELCOMETER
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Misuratore di film secco per determinare lo spessore della verniciatura
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 30,00</b>

Macchinario Scheda 92: <b>STRUMENTO PER PROVE DI STRAPPO</b>	
MACCHINA	Strumento per prove di strappo
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Strumento prove di strappo
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 20,00</b>



Macchinario Scheda 93: <b>AUTOVETTURA</b>	
MACCHINA	Autovettura
MODELLO/TIPO	Punto
N° TARGA	AW 414 GV
ANNO DI COSTRUZIONE	1996
COSTRUTTORE	FIAT
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Autovettura 5 porte diesel
STATO GENERALE	Sufficiente
Km	122.600
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 600,00</b>

Macchinario Scheda 94: <b>N°2 MARTINETTI IDRAULICI</b>	
MACCHINA	Martinetti Idraulici
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Martinetti idraulici
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 400,00</b>

Macchinario Scheda 96: <b>N°2 SOLLEVATORI MAGNETICI</b>	
MACCHINA	Sollevatori magnetici
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Sollevatori magnetici kg 500,00
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 100,00</b>

Macchinario Scheda 97: <b>N°3 BILANCIERI DI SOLLEVAMENTO</b>	
MACCHINA	Bilancieri di sollevamento
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Bilancieri di sollevamento
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 210,00</b>

Macchinario Scheda 98: <b>GIOCO MAGNETICO</b>	
MACCHINA	Gioco Magnetico
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Gioco Magnetico
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 30,00</b>

Macchinario Scheda 99: <b>AUTOVETTURA</b>	
MACCHINA	Autovettura
MODELLO/TIPO	QUASQUAI
N° TARGA	ET 225 LZ
ANNO DI COSTRUZIONE	2012
COSTRUTTORE	NISSAN
IDENTIFICATIVO	
DESCRIZIONE	Autovettura 5 porte diesel - dCi Km. 42.000
STATO GENERALE	Buono
Km	46.200
FUNZIONAMENTO	Buono
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo – Copia Libretto di Circolazione in allegato.
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 11.200,00</b>

Macchinario Scheda 100: <b>N°4 PISTOLE SOFFIAGGIO</b>	
MACCHINA	Pistole soffiaggio
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Pistole Soffiaggio
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Non Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 8,00</b>

Macchinario Scheda 101: <b>N°16 ACCESSORI DI SOLLEVAMENTO</b>	
MACCHINA	Accessori di sollevamento
MODELLO/TIPO	
N° MATRICOLA	
ANNO DI COSTRUZIONE	
COSTRUTTORE	CAMLOT/SUPER TOOL
IDENTIFICATIVO/FOTO	Riferimento Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
DESCRIZIONE	Accessori di sollevamento: cinghie e catene
STATO GENERALE	Sufficiente
MARCATURA CE	Presente
FUNZIONAMENTO	Sufficiente
RIFERIMENTO STIMA	Valore di mercato per immediato realizzo
<b>VALORE DI STIMA</b>	<b>€ 240,00</b>

#### 4.6 SCHEDE IDENTIFICAZIONE E STIMA DEI BENI MOBILI: MOBILIA

Si riporta di seguito la stima dei beni mobili identificati come MOBILIA derivante dall'applicazione dei criteri di stima riportati al paragrafo 4.3 della presente perizia.

Mobilia Scheda 1: <b>UFFICIO DIREZIONALE</b>			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
1	TAVOLO DIREZIONALE CON PENISOLA COLORE LEGNO CHIARO	€ 100,00	
1	SEDIA DIREZIONALE CON RUOTE COLORE NERO	€ 40,00	
2	POLTRONE IN PELLE NERO	€ 60,00	
1	MOBILE BASSO DIREZIONALE A 4 SPORTELLI COLORE LEGNO CHIARO	€ 70,00	
1	ARMADIO DIREZIONALE CON 2 VETRINE COLORE LEGNO CHIARO	€ 350,00	
1	TAVOLO DIREZIONALE RIUNIONE COLORE LEGNO CHIARO	€ 75,00	
4	POLTRONE RIUNIONE IN PELLE NERO	€ 80,00	
Mobilia Scheda 2: <b>UFFICIO DIREZIONALE 2</b>			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
1	TAVOLO DIREZIONALE CON PENISOLA COLORE MARRONE SCURO	€ 80,00	
1	SEDIA DIREZIONALE CON RUOTE COLORE NERO	€ 40,00	
2	SEDIE IN PELLE E METALLO COLORE MARRONE	€ 30,00	
1	ARMADIO DIREZIONALE COLORE MARRONE SCURO CON 2 VETRINE	€ 100,00	
1	TAVOLINETTO IN VETRO E LEGNO	€ 60,00	
2	POLTRONE IN STOFFA COLORE MARRONE	€ 20,00	
Mobilia Scheda 3: <b>UFFICIO AMMINISTRATIVO</b>			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
3	SCRIVANIE CON PENISOLA COLORE BIANCO GRIGIO	€ 150,00	
3	MOBILETTI CON 3 CASSETTI COLORE BIANCO GRIGIO	€ 60,00	
3	SEDIE CON RUOTE COLORE ROSSO	€ 45,00	
3	SEDIE COLORE ROSSO	€ 30,00	
1	ARMADIO COLORE BIANCO GRIGIO A 13 ANTE E 2 A VISTA	€ 140,00	
1	ARMADIO BASSO A 7 ANTE COLORE BIANCO GRIGIO	€ 90,00	

Mobilia Scheda 4: <b>SALA RIUNIONE 1</b>			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
1	TAVOLO CON 5 SEDIE COLORE BIANCO GRIGIO	€ 80,00	
1	MOBILE BASSO CON 2 ANTE COLORE BIANCO GRIGIO E RIPIANI A VISTA	€ 30,00	
Mobilia Scheda 5: <b>UFFICIO ACQUISTI</b>			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
1	SCRIVANIA CON PENISOLA COLORE BIANCO GRIGIO	€ 40,00	
1	SCRIVANIA COLORE BIANCO GRIGIO	€ 30,00	
2	MOBILETTI CON 3 CASSETTI COLORE BIANCO GRIGIO	€ 30,00	
2	SEDIE CON RUOTE COLORE ROSSO	€ 30,00	
2	SEDIE COLORE ROSSO	€ 20,00	
1	ARMADIO COLORE BIANCO GRIGIO A 13 ANTE E 2 A VISTA	€ 140,00	
1	MOBILETTO BASSO CON 2 ANTE COLORE BIANCO GRIGIO	€ 20,00	
1	MOGLIETTO CON RIPIANI COLORE BIANCO GRIGIO	€ 10,00	
Mobilia Scheda 6: <b>UFFICIO TECNICO</b>			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
1	SCRIVANIA CON PENISOLA COLORE BIANCO GRIGIO	€ 40,00	
1	SEDIA CON RUOTE COLORE ROSSO	€ 15,00	
2	SEDIE COLORE ROSSO	€ 20,00	
1	ARMADIO COLORE BIANCO GRIGIO A 13 ANTE E 2 A VISTA	€ 140,00	
Mobilia Scheda 7: <b>UFFICIO TECNICO 2</b>			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
4	SCRIVANIE IN METALLO E LEGNO	€ 100,00	
4	SEDIE CON RUOTE	€ 60,00	
1	ARMADIO METALLICO CON 4 ANTE SCORREVOLI	€ 60,00	
1	MOBILE BASSO CON 4 CASSETTI	€ 25,00	
1	TAVOLO TECNICO LUMINOSO	€ 15,00	
1	MOBILETTO APERTO IN METALLO E LEGNO	€ 10,00	
Mobilia Scheda 8: <b>SALA RIUNIONE 2</b>			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
1	TAVOLO OVALE IN LEGNO COLORE BIANCO GRIGIO	€ 40,00	
10	SEDIE COLORE ROSSO	€ 100,00	
1	MOBILE BASSO CON 4 SPORTELLI	€ 20,00	

Mobilia Scheda 9: SALA RECEPTION			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
1	SCRIVANIA/PENISOLA COLORE BIANCO GRIGIO	€ 50,00	
1	SEDIA CON RUOTE	€ 15,00	
1	TAVOLO COLORE BIANCO GRIGIO	€ 15,00	
3	POLTRONE IN STOFFA COLORE BLU	€ 30,00	
1	TAVOLINETTO	€ 15,00	
Mobilia Scheda 10: UFFICIO MAGAZZINO			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
2	SCRIVANIE IN LEGNO E METALLO	€ 40,00	
2	SEDIE CON RUOTE	€ 20,00	
1	SEDIA	€ 10,00	
2	MOBILETTI BASSI IN METALLO E LEGNO CON 2 ANTE SCORREVOLI	€ 20,00	
2	ARMADI METALLICI	€ 30,00	
1	MOBILE IN METALLO APERTO	€ 10,00	
Mobilia Scheda 11: UFFICIO PRODUZIONE 1			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
1	SCRIVANIA IN METALLO E LEGNO COLORE BIANCO	€ 30,00	
1	SEDIA CON RUOTE	€ 15,00	
1	TAVOLO TECNICO IN LEGNO BIANCO	€ 30,00	
1	MOBILE IN METALLO CON 4 CASSETTI	€ 20,00	
Mobilia Scheda 12: UFFICIO PRODUZIONE 2			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
1	SCRIVANIA CON PENISOLA IN LEGNO E METALLO	€ 30,00	
1	SEDIA CON RUOTE	€ 15,00	
2	SEDIE COLORE ROSSO	€ 20,00	
1	SCRIVANIA PICCOLA METALLO E LEGNO	€ 30,00	
1	ARMADIO METALLICO	€ 20,00	
1	SCAFFALE METALLICO	€ 10,00	
Mobilia Scheda 13: SPOGLIATOI			
Q.ta	Descrizione	Stima Valore	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
1	TAVOLO IN LEGNO	€ 1,00	
4	SEDIE	€ 4,00	
1	PANCA IN LEGNO	€ 1,00	
48	ARMADIETTI METALLICI	€ 48,00	

Mobilia Scheda 14: <b>MENSA</b>			
<b>Q.ta</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Stima Valore</b>	Riferimento Foto: Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
3	TAVOLI IN LEGNO E METALLO	€ 15,00	
18	SEDIE	€ 18,00	
2	MOBILETTI APERTI IN LEGNO E METALLO	€ 2,00	
1	FRIGORIFERO KENNEX	€ 8,00	
1	TV PHILIPS	€ 40,00	
2	FORNETTI ELETTRICI	€ 20,00	

**Il valore TOTALE stimato per la vendita con immediato realizzo dei BENI MOBILI identificati come MOBILIA è pari a: € 3.327,00.**



#### 4.7 STIMA DEI BENI MOBILI: MACCHINE ELETTRONICHE

Si riporta di seguito la stima dei beni mobili identificati come MACCHINE ELETTRONICHE derivante dall'applicazione dei criteri di stima riportati al paragrafo 4.3 della presente perizia.

MACCHINE ELETTRONICHE		
Q.ta	Descrizione	Stima Valore
3	MONITOR SANSUNG	€ 105,00
3	TASTIERA E MOUSE LOGITECH	€ 9,00
4	PC ASUS	€ 200,00
1	STAMPANTE HP LASERJET 4200	€ 60,00
1	STAMPANTE PLOTTER HP DESIGNJET 500	€ 400,00
1	MONITOR ACER	€ 35,00
1	MULTIFUNZIONE OLIVETTI D COLOR MF220	€ 60,00
1	MONITOR ACER	€ 30,00
1	PC NXT	€ 40,00
1	MACCHINA DA SCRIVERE ELETTRONICA OLIVETTI ET 2250	€ 40,00
1	STAMPANTE AD AGHI OLIVETTI DM 524 L	€ 40,00
2	PC ACER EXTENSA	€ 150,00
1	PC CDC	€ 40,00
1	MONITOR BENQ	€ 40,00
1	FOTOCOPIATRICE OLIVETTI D-COPIA 120	€ 100,00
2	MONITOR ACER	€ 70,00
1	PC ACER VENTON	€ 40,00
1	GRUPPO DI CONTINUITA'	€ 15,00
1	FOTOCOPIATRICE OLIVETTI D-20	€ 80,00
1	SEVER HP ML 350 IN RETE	€ 70,00
1	STAMPANTE HP LASERJET 1020	€ 35,00
1	FORATRICE A 4 FORI MEGADUTY	€ 5,00
1	RILEGATRICE A MANO POSINGRAF RIVER4	€ 10,00
1	PLASTIFICATRICE A CALDO DAHLE 70403	€ 5,00
1	STAMPANTE HP COLOR LASERJET 2550 L	€ 70,00
1	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 48	€ 10,00
3	MONITOR NEC	€ 105,00
1	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 91	€ 10,00
1	STAMPANTE HP LASERJET P 2055	€ 90,00
1	PC AMMINISTRAZIONE	€ 50,00
1	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 692	€ 10,00

1	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 41	€ 10,00
1	PC IBM	€ 40,00
1	MONITOR ACER	€ 35,00
1	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 812	€ 10,00
2	STAMPANTE HP LASERJET P 1102	€ 20,00
1	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 60	€ 10,00
1	MONITOR LG14"	€ 30,00
1	PC IBM	€ 40,00
1	MULTIFUNZIONE HP LASERJET 3052	€ 20,00
1	FAX OLIVETTI OFX 9100	€ 10,00
1	MONITOR EPSON	€ 40,00
1	PC NXT	€ 40,00
1	MONITOR ADC	€ 30,00
1	PC Magazzino	€ 30,00
2	STAMPANTI HP LASERJET 1020	€ 40,00
1	PC NXT	€ 35,00

**Il valore TOTALE stimato per la vendita con immediato realizzo dei beni mobili identificati come MACCHINE ELETTRONICHE è pari a: € 2.464,00.**

**4.8 STIMA BENI MOBILI: MATERIE PRIME**

Si riporta di seguito la stima dei beni mobili identificati come MATERIE PRIME derivante dall'applicazione dei criteri di stima riportati al paragrafo 4.3 della presente perizia.

**4.8.1 RIEPILOGO STIMA MATERIE PRIME**

INVENTARIO LAMIERE	€ 58.944,05
INVENTARIO TUBI/ELLE/PIATTI/QUADRI	€ 21.624,33
INVENTARIO PROFILI / ANGOLARI / ARCARECCI	€ 7.899,45
INVENTARIO SUSSIDIARIE	€ 12.550,33
INVENTARIO BULLONERIA	€ 17.178,97
INVENTARIO RACCORDERIA	€ 1.800,00
<b>TOTALE</b>	<b>€ 119.997,13</b>

**4.8.2 SCEHDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: LAMIERE**

N°	DESCRIZIONE		SP.	LARG	LUNGH	MQ	KG/MQ	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
1	Lamiera	S 275 JR	12	2000	1850	3,7	94	347,8	0,6	€ 0,40	€ 139,12
1	Lamiera	S 275 JR	22	1700	3570	6,069	173	1049,937	0,65	€ 0,43	€ 454,97
1	Lamiera	S 275 JR	8	2000	6000	12	63	756	0,62	€ 0,41	€ 312,48
1	Lamiera	AISI 304	12	1845	2000	3,69	94	346,86	2,05	€ 1,37	€ 474,04
1	Lamiera	S 275 JR	10	1230	1850	2,2755	79	179,7645	0,6	€ 0,40	€ 71,91
1	Lamiera	S 275 JR	20	2080	1620	3,3696	157	529,0272	0,6	€ 0,40	€ 211,61
1	Lamiera	S 275 JR	5	1170	2000	2,34	39	91,26	0,62	€ 0,41	€ 37,72
1	Lamiera	S 275 JR	12	1460	2070	3,0222	94	284,0868	0,6	€ 0,40	€ 113,63
1	Lamiera	S 275 JR	3	1500	3000	4,5	23,5	105,75	0,6	€ 0,40	€ 42,30
1	Lamiera	16Mo3	3	1500	5500	8,25	23,5	193,875	1,66	€ 1,11	€ 214,56
1	Lamiera	16Mo3	10	2010	6010	12,0801	79	954,3279	1	€ 0,67	€ 636,22
1	Lamiera	S 275 JR	8	2500	2500	6,25	63	393,75	0,62	€ 0,41	€ 162,75
1	Lamiera	S 275 JR	6	1500	2000	3	47	141	0,6	€ 0,40	€ 56,40
1	Lamiera	S 275 JR	5	1800	4000	7,2	39	280,8	0,62	€ 0,41	€ 116,06
1	Lamiera	S 275 JR	6	1400	1400	1,96	47	92,12	0,6	€ 0,40	€ 36,85
4	Lamiera	S 275 JR	5	1500	1000	6	39	234	0,62	€ 0,41	€ 96,72
1	Lamiera	S 275 JR	5	600	2000	1,2	39	46,8	0,62	€ 0,41	€ 19,34
1	Lamiera	S 275 JR	5	800	2000	1,6	39	62,4	0,62	€ 0,41	€ 25,79
1	Lamiera	S 275 JR	8	1060	2000	2,12	63	133,56	0,62	€ 0,41	€ 55,20
1	Lamiera	S 275 JR	3	1350	3000	4,05	23,5	95,175	0,6	€ 0,40	€ 38,07
1	Lamiera	AISI 304	1,5	1600	1080	1,728	12	20,736	2,68	€ 1,79	€ 37,05
1	Lamiera	AISI 304	1,5	1120	2130	2,3856	12	28,6272	2,68	€ 1,79	€ 51,15
1	Lamiera	AISI 304	1,5	1250	2500	3,125	12	37,5	2,68	€ 1,79	€ 67,00
1	Lamiera	AISI 304	1,5	1250	3000	3,75	12	45	2,68	€ 1,79	€ 80,40
1	Lamiera	AISI 304	1,5	560	960	0,5376	12	6,4512	2,68	€ 1,79	€ 11,53
1	Lamiera	AISI 304	1,5	680	690	0,4692	12	5,6304	2,68	€ 1,79	€ 10,06
1	Lamiera	AISI 316	5	1000	1350	1,35	39	52,65	2,7	€ 1,80	€ 94,77
1	Lamiera	AISI 304	5	1000	1390	1,39	39	54,21	2,7	€ 1,80	€ 97,58
1	Lamiera	AISI 304	5	225	640	0,144	39	5,616	2,7	€ 1,80	€ 10,11
1	Lamiera	AISI 304	5	1000	1900	1,9	39	74,1	2,7	€ 1,80	€ 133,38
1	Lamiera	AISI 304	5	100	645	0,0645	39	2,5155	2,7	€ 1,80	€ 4,53

**PERIZIA STIMA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI**

N°	DESCRIZIONE		SP.	LARG	LUNGH	MQ	KG/MQ	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
1	Lamiera	AISI 304	10	565	2000	1,13	79	89,27	2,05	€ 1,37	€ 122,00
1	Lamiera	AISI 304	13	1000	2000	2	102	204	2,05	€ 1,37	€ 278,80
1	Lamiera	AISI 304	4	1500	1800	2,7	31,4	84,78	2,05	€ 1,37	€ 115,87
1	Lamiera	AISI 304	8	1310	1090	1,4279	63	89,9577	2,05	€ 1,37	€ 122,94
1	Lamiera	AISI 304	8	700	615	0,4305	63	27,1215	2,05	€ 1,37	€ 37,07
1	Lamiera	AISI 304	20	1500	1000	1,5	157	235,5	2,05	€ 1,37	€ 321,85
1	Lamiera	AISI 304	1,5	1000	1750	1,75	12	21	2,68	€ 1,79	€ 37,52
1	Lamiera	AISI 309	1,5	810	1580	1,2798	12	15,3576	1,15	€ 0,77	€ 11,77
1	Lamiera	AISI 309	1,5	1250	1000	1,25	12	15	1,15	€ 0,77	€ 11,50
1	Lamiera	AISI 309	2,5	1300	1100	1,43	19,6	28,028	1,66	€ 1,11	€ 31,02
1	Lamiera	AISI 309	1,5	1250	3000	3,75	12	45	1,15	€ 0,77	€ 34,50
10	Lamiera	AISI 409	3	1250	3000	37,5	23,5	881,25	1,66	€ 1,11	€ 975,25
9	Lamiera	AISI 409	3	1500	3000	40,5	23,5	951,75	1,66	€ 1,11	€ 1.053,27
1	Lamiera	AISI 409	3	450	1325	0,59625	23,5	14,01188	1,66	€ 1,11	€ 15,51
1	Lamiera	AISI 409	3	575	1050	0,60375	23,5	14,18813	1,66	€ 1,11	€ 15,70
1	Lamiera	AISI 409	2	1250	1400	1,75	15,7	27,475	1,66	€ 1,11	€ 30,41
1	Lamiera	AISI 409	2	1250	3000	3,75	15,7	58,875	1,66	€ 1,11	€ 65,16
4	Lamiera	AISI 409	1,5	1250	3000	15	12	180	1,15	€ 0,77	€ 138,00
1	Lamiera	AISI 309	2,5	1250	1200	1,5	19,6	29,4	1,66	€ 1,11	€ 32,54
1	Lamiera	AISI 409	3	850	370	0,3145	23,5	7,39075	1,66	€ 1,11	€ 8,18
1	Lamiera	AISI 409	3	880	1470	1,2936	23,5	30,3996	1,66	€ 1,11	€ 33,64
1	Lamiera	AISI 409	2	1500	1640	2,46	15,7	38,622	1,66	€ 1,11	€ 42,74
1	Lamiera	AISI 409	2,5	790	1330	1,0507	19,6	20,59372	1,66	€ 1,11	€ 22,79
1	Lamiera	AISI 409	2,5	1020	1720	1,7544	19,6	34,38624	1,66	€ 1,11	€ 38,05
1	Lamiera	AISI 409	2,5	165	530	0,08745	19,6	1,71402	1,66	€ 1,11	€ 1,90
1	Lamiera	AISI 304	1,5	1500	1400	2,1	12	25,2	2,68	€ 1,79	€ 45,02
1	Lamiera	AISI 309	2,5	790	1120	0,8848	19,6	17,34208	1,66	€ 1,11	€ 19,19
1	Lamiera	AISI 309	2,5	370	1290	0,4773	19,6	9,35508	1,66	€ 1,11	€ 10,35
1	Lamiera	S 275 JR	10	2050	2000	4,1	79	323,9	0,6	€ 0,40	€ 129,56
1	Lamiera	S 275 JR	3	370	2000	0,74	23,5	17,39	0,6	€ 0,40	€ 6,96
1	Lamiera	ZINC	0,8	1500	3000	4,5	6,3	28,35	0,8	€ 0,53	€ 15,12
8	Lamiera	S 275 JR	4	1500	3000	36	31,4	1130,4	0,6	€ 0,40	€ 452,16
1	Lamiera	ZINC	4	1500	5000	7,5	31,4	235,5	0,8	€ 0,53	€ 125,60
1	Lamiera	ZINC	4	1500	4500	6,75	31,4	211,95	0,8	€ 0,53	€ 113,04
1	Lamiera	A 387	15	2500	2525	6,3125	118	744,875	2	€ 1,33	€ 993,17

N°	DESCRIZIONE		SP.	LARG	LUNGH	MQ	KG/MQ	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
1	Lamiera	S 275 JR	4	2200	1300	2,86	31,4	89,804	0,6	€ 0,40	€ 35,92
1	Lamiera	AISI 409	2	1500	6000	9	15,7	141,3	1,66	€ 1,11	€ 156,37
1	Lamiera	S 275 JR	4	1000	2000	2	31,4	62,8	0,6	€ 0,40	€ 25,12
1	Lamiera	S 275 JR	10	1870	1100	2,057	79	162,503	0,6	€ 0,40	€ 65,00
30	Lamiera	GREC.ZINC	1,5	1500	900	40,5	12	486	0,9	€ 0,60	€ 291,60
1	Lamiera	CORTEN B	12	2100	6050	12,705	94	1194,27	0,83	€ 0,55	€ 660,83
1	Lamiera	S 275 JR	20	2500	4910	12,275	157	1927,175	0,6	€ 0,40	€ 770,87
1	Lamiera	CORTEN	8	2000	7000	14	63	882	0,81	€ 0,54	€ 476,28
1	Lamiera	CORTEN	8	2000	8000	16	63	1008	0,81	€ 0,54	€ 544,32
1	Lamiera	CORTEN	12	2330	4600	10,718	94	1007,492	0,83	€ 0,55	€ 557,48
1	Lamiera	CROMO	10	1650	3000	4,95	79	391,05	2,11	€ 1,41	€ 550,08
4	Lamiera	GREC.ZINC	1,5	1000	5000	20	12	240	0,9	€ 0,60	€ 144,00
1	Lamiera	S 275 JR	22	250	4550	1,1375	173	196,7875	0,65	€ 0,43	€ 85,27
1	Lamiera	S 275 JR	22	240	4570	1,0968	173	189,7464	0,65	€ 0,43	€ 82,22
1	Lamiera	S 275 JR	22	235	4170	0,97995	173	169,5314	0,65	€ 0,43	€ 73,46
1	Lamiera	S 275 JR	22	240	4160	0,9984	173	172,7232	0,65	€ 0,43	€ 74,85
1	Lamiera	S 275 JR	22	270	4940	1,3338	173	230,7474	0,65	€ 0,43	€ 99,99
1	Lamiera	S 275 JR	22	270	4580	1,2366	173	213,9318	0,65	€ 0,43	€ 92,70
1	Lamiera	S 275 JR	22	270	4980	1,3446	173	232,6158	0,65	€ 0,43	€ 100,80
1	Lamiera	S 275 JR	22	265	5940	1,5741	173	272,3193	0,65	€ 0,43	€ 118,01
1	Lamiera	S 275 JR	22	270	5920	1,5984	173	276,5232	0,65	€ 0,43	€ 119,83
1	Lamiera	S 275 JR	22	260	5920	1,5392	173	266,2816	0,65	€ 0,43	€ 115,39
1	Lamiera	S 275 JR	22	175	9600	1,68	173	290,64	0,65	€ 0,43	€ 125,94
1	Lamiera	S 275 JR	22	300	9650	2,895	173	500,835	0,65	€ 0,43	€ 217,03
1	Lamiera	S355 J2	30	1630	1630	2,6569	236	627,0284	0,7	€ 0,47	€ 292,61
1	Lamiera	S355 J2	20	250	4000	1	157	157	0,6	€ 0,40	€ 62,80
1	Lamiera	S355 J2	40	1680	7100	11,928	314	3745,392	0,7	€ 0,47	€ 1.747,85
1	Lamiera	S355 J2	40	2500	12400	31	314	9734	0,7	€ 0,47	€ 4.542,53
1	Lamiera	S355 J2	40	1050	2000	2,1	314	659,4	0,7	€ 0,47	€ 307,72
1	Lamiera	S355 J2	12	2100	12000	25,2	94	2368,8	0,6	€ 0,40	€ 947,52
1	Lamiera	S355 J2	40	2000	12100	24,2	314	7598,8	0,7	€ 0,47	€ 3.546,11
1	Lamiera	S355 J2	60	1700	2060	3,502	471	1649,442	0,7	€ 0,47	€ 769,74
1	Lamiera	S355 J2	40	1650	1570	2,5905	314	813,417	0,7	€ 0,47	€ 379,59
1	Lamiera	S355 J2	40	800	900	0,72	314	226,08	0,7	€ 0,47	€ 105,50
1	Lamiera	A 516	16	2500	3200	8	126	1008	1,15	€ 0,77	€ 772,80

PERIZIA STIMA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI

N°	DESCRIZIONE		SP.	LARG	LUNGH	MQ	KG/MQ	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
1	Lamiera	A 516	16	1030	770	0,7931	126	99,9306	1,15	€ 0,77	€ 76,61
1	Lamiera	A 387	10	2500	4100	10,25	79	809,75	2	€ 1,33	€ 1.079,67
1	Lamiera	A 387	16	3710	2500	9,275	126	1168,65	2	€ 1,33	€ 1.558,20
1	Lamiera	A 516	5	1800	2400	4,32	39	168,48	1,05	€ 0,70	€ 117,94
1	Lamiera	S 275 JR	25	2100	1710	3,591	196	703,836	0,6	€ 0,40	€ 281,53
1	Lamiera	A 387	25	1250	1750	2,1875	196	428,75	2	€ 1,33	€ 571,67
1	Lamiera	S 275 JR	30	2500	2800	7	236	1652	0,7	€ 0,47	€ 770,93
1	Lamiera	A 387	13	1600	1600	2,56	102	261,12	2	€ 1,33	€ 348,16
1	Lamiera	A 387	13	560	2000	1,12	102	114,24	2	€ 1,33	€ 152,32
1	Lamiera	A 516	30	2100	1750	3,675	236	867,3	1,16	€ 0,77	€ 670,71
1	Lamiera	S 275 JR	40	1500	18000	27	314	8478	0,7	€ 0,47	€ 3.956,40
1	Lamiera	S 275 JR	60	2000	10000	20	471	9420	0,7	€ 0,47	€ 4.396,00
1	Lamiera	S 275 JR	60	570	12990	7,4043	471	3487,425	0,7	€ 0,47	€ 1.627,47
1	Lamiera	S 275 JR	40	490	12500	6,125	314	1923,25	0,7	€ 0,47	€ 897,52
1	Lamiera	AISI 409	2,5	810	3000	2,43	19,6	47,628	1,66	€ 1,11	€ 52,71
1	Lamiera	AISI 409	2	1500	1070	1,605	15,7	25,1985	1,66	€ 1,11	€ 27,89
1	Lamiera	S 275 JR	40	910	3000	2,73	314	857,22	0,7	€ 0,47	€ 400,04
1	Lamiera	A 387	10	1780	2620	4,6636	79	368,4244	2	€ 1,33	€ 491,23
1	Lamiera	S355 J2	40	1100	1400	1,54	314	483,56	0,7	€ 0,47	€ 225,66
1	Lamiera	S355 J2	40	800	1600	1,28	314	401,92	0,7	€ 0,47	€ 187,56
1	Lamiera	S355 J2	40	1200	1640	1,968	314	617,952	0,7	€ 0,47	€ 288,38
1	Lamiera	S355 J2	40	1760	1680	2,9568	314	928,4352	0,7	€ 0,47	€ 433,27
1	Lamiera	S355 J2	40	860	1100	0,946	314	297,044	0,7	€ 0,47	€ 138,62
1	Lamiera	S355 J2	30	700	1370	0,959	236	226,324	0,7	€ 0,47	€ 105,62
1	Lamiera	S355 J2	30	1300	2340	3,042	236	717,912	0,7	€ 0,47	€ 335,03
1	Lamiera	S355 J2	40	1230	5200	6,396	314	2008,344	0,7	€ 0,47	€ 937,23
1	Lamiera	S355 J2	40	1680	1460	2,4528	314	770,1792	0,7	€ 0,47	€ 359,42
1	Lamiera	S355 J2	40	840	13150	11,046	314	3468,444	0,7	€ 0,47	€ 1.618,61
1	Lamiera	S355 J2	40	560	12550	7,028	314	2206,792	0,7	€ 0,47	€ 1.029,84
1	Lamiera	S355 J2	40	300	5000	1,5	314	471	0,7	€ 0,47	€ 219,80
1	Lamiera	S355 J2	40	1200	1950	2,34	314	734,76	0,7	€ 0,47	€ 342,89
1	Lamiera	S355 J2	30	700	5270	3,689	236	870,604	0,7	€ 0,47	€ 406,28
1	Lamiera	S355 J2	30	920	5000	4,6	236	1085,6	0,7	€ 0,47	€ 506,61
1	Lamiera	A 516	32	1000	1750	1,75	251	439,25	1,16	€ 0,77	€ 339,69
1	Lamiera	A 387	30	1070	2000	2,14	236	505,04	2	€ 1,33	€ 673,39

N°	DESCRIZIONE		SP.	LARG	LUNGH	MQ	KG/MQ	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
1	Lamiera	S355 J2	40	1880	1300	2,444	314	767,416	0,7	€ 0,47	€ 358,13
1	Lamiera	S355 J2	40	2200	2070	4,554	314	1429,956	0,7	€ 0,47	€ 667,31
1	Lamiera	S355 J2	30	2100	1300	2,73	236	644,28	0,7	€ 0,47	€ 300,66
1	Lamiera	S355 J2	60	500	8400	4,2	471	1978,2	0,7	€ 0,47	€ 923,16
1	Lamiera	S355 J2	40	300	9105	2,7315	314	857,691	0,7	€ 0,47	€ 400,26
1	Lamiera	S355 J2	30	250	6000	1,5	236	354	0,7	€ 0,47	€ 165,20
1	Lamiera	S 275 JR	22	350	4930	1,7255	173	298,5115	0,65	€ 0,43	€ 129,35
2	Lamiera	S 275 JR	15	100	3610	0,722	118	85,196	0,6	€ 0,40	€ 34,08
1	Lamiera	S 275 JR	25	120	4150	0,498	196	97,608	0,6	€ 0,40	€ 39,04
1	Lamiera	S 275 JR	25	100	4720	0,472	196	92,512	0,6	€ 0,40	€ 37,00
1	Lamiera	S 275 JR	25	150	4740	0,711	196	139,356	0,6	€ 0,40	€ 55,74
1	Lamiera	S 275 JR	25	185	4740	0,8769	196	171,8724	0,6	€ 0,40	€ 68,75
1	Lamiera	S355 J2	40	1500	1070	1,605	314	503,97	0,7	€ 0,47	€ 235,19
1	Lamiera	S 275 JR	30	1000	1740	1,74	236	410,64	0,7	€ 0,47	€ 191,63
1	Lamiera	S355 J2	40	1400	1100	1,54	314	483,56	0,7	€ 0,47	€ 225,66
1	Lamiera	S 275 JR	15	460	1000	0,46	118	54,28	0,65	€ 0,43	€ 23,52
1	Lamiera	S 275 JR	13	1000	1000	1	102	102	0,65	€ 0,43	€ 44,20
1	Lamiera	A 387	10	400	1095	0,438	79	34,602	2	€ 1,33	€ 46,14
1	Lamiera	A 387	15	1735	735	1,275225	118	150,4766	2	€ 1,33	€ 200,64
1	Lamiera	S 275 JR	10	2500	4000	10	79	790	0,6	€ 0,40	€ 316,00
1	Lamiera	ZINC	2,5	1460	1500	2,19	19,6	42,924	0,8	€ 0,53	€ 22,89
1	Lamiera	S 275 JR	3	2000	3450	6,9	23,5	162,15	0,6	€ 0,40	€ 64,86
1	Lamiera	S 275 JR	15	2500	2270	5,675	118	669,65	0,65	€ 0,43	€ 290,18



**4.8.3 SCEHDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: TUBI/ELLE/PIATTI/QUADRI**

N°	DESCRIZIONE	DIMENS	SP.	Ø	LUNGH	KG/ML	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
2	TUBO		3	60	6000	4,14	49,68	1,1	0,73	€ 36,43
1	TUBO RETT	100X50	3		10000	6,81	68,1	0,59	0,39	€ 26,79
1	TUBO QUA	80X80	3		6000	7,25	43,5	0,6	0,40	€ 17,40
3	TUBO QUA	80X80	3		1940	7,25	42,195	0,6	0,40	€ 16,88
1	TUBO QUA	60X60	3		6000	5,37	32,22	0,64	0,43	€ 13,75
1	TUBO RETT	40X30	3		6000	3,1	18,6	0,62	0,41	€ 7,69
1	TONDO			30	6000	5,55	33,3	0,65	0,43	€ 14,43
1	TUBO	3"	6		1530	11,29	17,2737	1,1	0,73	€ 12,67
1	TONDO			20	4600	2,47	11,362	0,61	0,41	€ 4,62
1	TUBO		4	60	6000	5,2	31,2	1,1	0,73	€ 22,88
1	ESAGONO PIENO	45			2950	5	14,75	0,55	0,37	€ 5,41
1	TUBO AISI	diam.48,3	2,77		1840	2,95	5,428	2,9	1,93	€ 10,49
1	TONDO AISI			35	2500	7,55	18,875	1,92	1,28	€ 24,16
1	TUBO AISI		3	60	1000	4,14	4,14	2,9	1,93	€ 8,00
1	RETTANGOLO AISI	60X30			2250	3,95	8,8875	2	1,33	€ 11,85
1	QUADRO AISI	45X45			3030	12,6	38,178	4,55	3,03	€ 115,81
1	PIATTO AISI	70	5		6000	2,75	16,5	2,2	1,47	€ 24,20
1	TUBO RETT	180X120	8		3630	34	123,42	1,28	0,85	€ 105,32
1	TUBO RETT	200X400	8		12000	77,91	934,92	1,3	0,87	€ 810,26
1	TUBO RETT	150X200	4		2000	21,23	42,46	0,95	0,63	€ 26,89
1	TUBO RETT	200X300	6		4100	41	168,1	1,3	0,87	€ 145,69
1	TUBO RETT	200X300	6		6800	41	278,8	1,3	0,87	€ 241,63
1	TUBO		2	80	5790	6,31	36,5349	1,1	0,73	€ 26,79
1	TUBO		2	77	5390	5,28	28,4592	1,1	0,73	€ 20,87
2	TUBO		2,5	40	6000	2,29	27,48	1,1	0,73	€ 20,15
1	TUBO		3	42	6000	2,57	15,42	1,1	0,73	€ 11,31
1	TUBO		2	33,8	5500	1,79	9,845	1,1	0,73	€ 7,22
1	TUBO RETT	100X80	3		1700	8,01	13,617	0,59	0,39	€ 5,36
1	TUBO RETT	150X50	3		1945	9,17	17,83565	0,61	0,41	€ 7,25
1	TUBO		2,5	20	6000	1,09	6,54	1,1	0,73	€ 4,80
1	TUBO		5	33	6000	3,54	21,24	1,1	0,73	€ 15,58
3	QUADRO	20			6000	3,14	56,52	0,64	0,43	€ 24,12

N°	DESCRIZIONE	DIMENS	SP.	Ø	LUNGH	KG/ML	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
1	TUBO QUA	180X180	5		4100	15,99	65,559	1,16	0,77	€ 50,70
1	TUBO		3	132	6000	12,8	76,8	1,1	0,73	€ 56,32
19	TONDO			12	6000	0,89	101,46	0,58	0,39	€ 39,23
1	TONDO			22	6000	2,98	17,88	0,65	0,43	€ 7,75
9	TONDO			14	6000	1,21	65,34	0,63	0,42	€ 27,44
2	TONDO			20	6000	2,47	29,64	0,61	0,41	€ 12,05
9	TONDO			16	6000	1,58	85,32	0,65	0,43	€ 36,97
2	TUBO QUA	100X100	4		2450	12,06	59,094	0,67	0,45	€ 26,40
17	TUBO AISI		3	42,4	12000	2,57	524,28	2,9	1,93	€ 1.013,61
1	TUBO AISI		2	168,3	2030	13,1	26,593	2,9	1,93	€ 51,41
1	TUBO AISI		6	102	3600	18,4	66,24	2,9	1,93	€ 128,06
1	TUBO AISI		8	140	1940	25,9	50,246	2,9	1,93	€ 97,14
1	TUBO AISI		3	42,4	1270	2,57	3,2639	2,9	1,93	€ 6,31
1	PIATTO AISI	100	25		3200	19,6	62,72	2,2	1,47	€ 91,99
1	PIATTO AISI	120	25		2000	23,6	47,2	2,2	1,47	€ 69,23
2	PIATTO AISI	50	10		4600	3,93	36,156	2,2	1,47	€ 53,03
3	PIATTO AISI	60	6		6000	2,83	50,94	2,2	1,47	€ 74,71
1	TUBO AISI		9,53	73	5650	16,3	92,095	2,9	1,93	€ 178,05
1	TUBO QUA AISI	70X70	2,5		4000	4,27	17,08	4,5	3,00	€ 51,24
1	TUBO AISI		7	126	2930	22,31	65,3683	2,9	1,93	€ 126,38
1	TUBO AISI	2"	4	60,3	3570	5,44	19,4208	2,9	1,93	€ 37,55
1	PIATTO	220	15		2550	25,9	66,045	0,6	0,40	€ 26,42
1	PIATTO	100	20		2570	15,7	40,349	0,6	0,40	€ 16,14
1	PIATTO	100	15		3790	11,8	44,722	0,6	0,40	€ 17,89
1	PIATTO	120	15		4500	14,1	63,45	0,6	0,40	€ 25,38
1	PIATTO	180	15		3145	21,2	66,674	0,58	0,39	€ 25,78
1	PIATTO	220	15		6100	25,9	157,99	0,6	0,40	€ 63,20
1	PIATTO	80	8		6000	5,02	30,12	0,6	0,40	€ 12,05
1	PIATTO	150	6		6000	7,06	42,36	0,65	0,43	€ 18,36
1	PIATTO AISI	120	12		2690	11,3	30,397	2,2	1,47	€ 44,58
1	PIATTO	200	20		4420	31,4	138,788	0,65	0,43	€ 60,14
5	DISCENDENTE ZN		3,5	114	6000	9,96	298,8	0,9	0,60	€ 179,28
1	QUADRO	50			2500	19,6	49	0,59	0,39	€ 19,27
1	TUBO RETT	200X80	6		3700	24,02	88,874	1,3	0,87	€ 77,02
1	ELLE	150X100	10		3420	19,3	66,006	0,76	0,51	€ 33,44

**PERIZIA STIMA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI**

N°	DESCRIZIONE	DIMENS	SP.	Ø	LUNGH	KG/ML	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
1	TUBO QUA	200X200	6		2000	35,38	70,76	1,06	0,71	€ 50,00
1	PIATTO	70	8		4000	4,4	17,6	0,6	0,40	€ 7,04
3	PIATTO	250	25		2275	49,1	335,1075	0,67	0,45	€ 149,68
2	PIATTO	70	15		2620	8,24	43,1776	0,6	0,40	€ 17,27
2	TUBO QUA	200X200	6		4620	35,58	328,7592	1,06	0,71	€ 232,32
1	TUBO QUA	200X200	8		2965	46,51	137,9022	1,06	0,71	€ 97,45
1	TUBO		8,2	120	1750	23,4	40,95	1,1	0,73	€ 30,03
1	TUBO		3	68	2540	5,31	13,4874	0,76	0,51	€ 6,83
1	PIATTO	70	10		3120	5,5	17,16	0,6	0,40	€ 6,86
1	PIATTO	80	10		2985	6,28	18,7458	0,6	0,40	€ 7,50
1	PIATTO	50	12		3540	4,71	16,6734	0,6	0,40	€ 6,67
2	PIATTO	70	15		2480	8,25	40,92	0,6	0,40	€ 16,37
1	PIATTO	250	25		3610	49,1	177,251	0,67	0,45	€ 79,17
6	PIATTO	250	25		3250	49,1	957,45	0,67	0,45	€ 427,66
1	PIATTO	60	30		2570	14,1	36,237	0,6	0,40	€ 14,49
1	QUADRO	50			1610	19,6	31,556	0,59	0,39	€ 12,41
1	TUBO RETT	250X100	4		3160	21,23	67,0868	1,3	0,87	€ 58,14
1	TUBO QUA	140X140	4		3360	16,22	54,4992	0,72	0,48	€ 26,16
1	QUADRO	40			2800	12,6	35,28	0,59	0,39	€ 13,88
1	PIATTO	100	25		2930	19,6	57,428	0,65	0,43	€ 24,89
1	PIATTO	40	15		3750	4,71	17,6625	0,6	0,40	€ 7,07
1	ELLE	150X100	10		4200	19,3	81,06	0,76	0,51	€ 41,07
1	TUBO RETT	160X80	4		5200	14,64	76,128	0,61	0,41	€ 30,96
1	ELLE	50X70	6		4690	5,65	26,4985	0,68	0,45	€ 12,01
1	TUBO RETT	400X250	6		3480	59,2	206,016	1,3	0,87	€ 178,55
1	ELLE	100X200	15		2770	31,6	87,532	0,73	0,49	€ 42,60
1	ELLE	100X200	15		4030	31,6	127,348	0,73	0,49	€ 61,98
1	TUBO RETT	150X100	3		3560	11,5	40,94	1,24	0,83	€ 33,84
1	PIATTO	70	8		6000	4,4	26,4	0,6	0,40	€ 10,56
1	TUBO RETT	120X40	3		2330	7,32	17,0556	0,73	0,49	€ 8,30
1	TUBO RETT	120X30	2		3900	4,59	17,901	0,72	0,48	€ 8,59
1	TUBO RETT	200X100	6		2810	27,79	78,0899	1,47	0,98	€ 76,53
1	PIATTO	150	5		5000	5,89	29,45	0,58	0,39	€ 11,39
1	PIATTO	220	30		6210	51,8	321,678	0,69	0,46	€ 147,97
1	PIATTO	200	25		4540	39,2	177,968	0,67	0,45	€ 79,49

N°	DESCRIZIONE	DIMENS	SP.	Ø	LUNGH	KG/ML	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
1	PIATTO	200	25		3040	39,2	119,168	0,67	0,45	€ 53,23
1	PIATTO	60	10		5000	4,71	23,55	0,6	0,40	€ 9,42
2	ELLE	60X80	8		6000	8,34	100,08	0,68	0,45	€ 45,37
36	TONDO			16	6000	1,58	341,28	0,65	0,43	€ 147,89
2	PIATTO	200	20		6000	31,4	376,8	0,65	0,43	€ 163,28
1	PIATTO	150	15		6000	17,7	106,2	0,63	0,42	€ 44,60
4	ELLE	100X50	6		6000	8,99	215,76	0,68	0,45	€ 97,81
2	TUBO RETT	100X150	3		6000	11,5	138	1,24	0,83	€ 114,08
2	ELLE	120X80	8		12000	12,2	292,8	0,89	0,59	€ 173,73
1	PIATTO	130	12		5800	12,2	70,76	0,6	0,40	€ 28,30
218	PIATTO	25	12		6000	2,36	3086,88	0,6	0,40	€ 1.234,75
2	TUBO RETT	200X150	4		6000	21,23	254,76	0,55	0,37	€ 93,41
1	TUBO QUA	60X60	3		6000	5,4	32,4	0,64	0,43	€ 13,82
9	PIATTO	80	6		6000	3,77	203,58	0,6	0,40	€ 81,43
1	TUBO		10	815	6600	198	1306,8	1,1	0,73	€ 958,32
1	TUBO		12	355	7300	107	781,1	1,1	0,73	€ 572,81
1	PIATTO	60	8		5000	3,77	18,85	0,6	0,40	€ 7,54
4	PIATTO	60	8		6000	3,77	90,48	0,6	0,40	€ 36,19
2	PIATTO	100	15		3400	11,8	80,24	0,6	0,40	€ 32,10
1	PIATTO	200	12		6000	18,8	112,8	0,62	0,41	€ 46,62
1	TUBO		7	6"	5390	31,5	169,785	1,1	0,73	€ 124,51
2	PIATTO	100	5		6000	3,93	47,16	0,61	0,41	€ 19,18
1	PIATTO	80	10		6000	6,28	37,68	0,6	0,40	€ 15,07
1	ELLE	120X80	8		8930	12,2	108,946	0,66	0,44	€ 47,94
12	ELLE	120X80	8		12000	12,2	1756,8	0,6	0,40	€ 702,72
1	ELLE	130X65	8		10550	11,8	124,49	0,66	0,44	€ 54,78
1	PIATTO	80	12		2200	7,54	16,588	0,6	0,40	€ 6,64
1	PIATTO	80	8		1380	5,02	6,9276	0,6	0,40	€ 2,77
1	TUBO QUA	250X250	10		3020	72,93	220,2486	0,6	0,40	€ 88,10
1	ELLE	120X65	10		4660	13,4	62,444	0,65	0,43	€ 27,06
1	PIATTO	120	40		3070	314	963,98	0,6	0,40	€ 385,59
1	PIATTO	80	10		2985	6,28	18,7458	0,6	0,40	€ 7,50
1	PIATTO	50	12		4380	4,71	20,6298	0,6	0,40	€ 8,25
1	PIATTO	40	10		3670	3,14	11,5238	0,6	0,40	€ 4,61
1	PIATTO	60	30		2610	14,1	36,801	0,6	0,40	€ 14,72

**PERIZIA STIMA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI**

N°	DESCRIZIONE	DIMENS	SP.	Ø	LUNGH	KG/ML	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
1	TUBO		4	120	1750	12	21	1,1	0,73	€ 15,40
1	TUBO		3	132	1240	12,8	15,872	1,1	0,73	€ 11,64
1	TUBO		5	73	2420	8	19,36	1,1	0,73	€ 14,20
1	ELLE	120X80	10		5750	14	80,5	0,61	0,41	€ 32,74
1	TUBO		8	120	2025	23,4	47,385	1,1	0,73	€ 34,75
1	TUBO		7	89	1130	14,4	16,272	1,1	0,73	€ 11,93
29	PIATTO	50	8		6080	3,77	664,7264	0,59	0,39	€ 261,46
1	QUADRO	30			6000	12,6	75,6	0,59	0,39	€ 29,74
8	PIATTO	30	8		6000	1,88	90,24	0,6	0,40	€ 36,10
1	TUBO		2	80	3900	6,31	24,609	1,1	0,73	€ 18,05
1	TONDO			38	6000	8,9	53,4	0,65	0,43	€ 23,14
3	QUADRO	40			5000	12,6	189	0,59	0,39	€ 74,34
1	PIATTO	40	30		6000	9,42	56,52	0,6	0,40	€ 22,61
2	PIATTO	40	30		2300	9,42	43,332	0,6	0,40	€ 17,33
1	TUBO		6	60	10400	7,91	82,264	1,1	0,73	€ 60,33
1	TUBO		6	176	5000	25	125	1,1	0,73	€ 91,67
1	TUBO		6	176	6000	25	150	1,1	0,73	€ 110,00
1	TUBO		6	176	4000	25	100	1,1	0,73	€ 73,33
1	TUBO		6	195	6000	27,3	163,8	1,1	0,73	€ 120,12
1	TUBO		15	90	6000	26,2	157,2	1,1	0,73	€ 115,28
1	TUBO		6	115	6000	15,8	94,8	1,1	0,73	€ 69,52
1	TUBO		25	156	4000	79	316	1,1	0,73	€ 231,73
1	TUBO		7,5	273	3720	46,7	173,724	1,1	0,73	€ 127,40
1	TUBO		6	88	4000	11,1	44,4	1,1	0,73	€ 32,56
1	TUBO		8	115	3300	20,9	68,97	1,1	0,73	€ 50,58
1	TUBO		6	115	3400	15,8	53,72	1,1	0,73	€ 39,39
1	TUBO		2	70	7173	4,83	34,64559	1,1	0,73	€ 25,41
1	TUBO		2	80	6000	6,31	37,86	1,1	0,73	€ 27,76
1	TUBO		6	178	3260	25	81,5	1,1	0,73	€ 59,77
1	TUBO		6	178	2880	25	72	1,1	0,73	€ 52,80
1	TUBO		2,5	76	4460	5,28	23,5488	1,1	0,73	€ 17,27
1	TUBO		2,5	76	6000	5,28	31,68	1,1	0,73	€ 23,23
1	TUBO		5	80	4950	9,56	47,322	1,1	0,73	€ 34,70
1	TUBO		13	100	7140	27,6	197,064	1,1	0,73	€ 144,51
1	TUBO		10	89	5440	19,5	106,08	1,1	0,73	€ 77,79

N°	DESCRIZIONE	DIMENS	SP.	Ø	LUNGH	KG/ML	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
1	TUBO		3	77	4890	5,28	25,8192	1,1	0,73	€ 18,93
1	TUBO		13	100	3170	27,6	87,492	1,1	0,73	€ 64,16
1	TUBO		3	33	2200	1,79	3,938	1,1	0,73	€ 2,89
1	TUBO		5	73	4210	8	33,68	1,1	0,73	€ 24,70
1	TUBO		5,5	73	4060	8	32,48	1,1	0,73	€ 23,82
1	TUBO		10	115	3150	25,7	80,955	1,1	0,73	€ 59,37
1	TUBO		5,5	73	1380	8	11,04	1,1	0,73	€ 8,10
1	TUBO		12	220	1560	64,1	99,996	1,1	0,73	€ 73,33
1	TUBO		10	300	2300	71,1	163,53	1,1	0,73	€ 119,92
1	TUBO		8	220	1940	41,5	80,51	1,1	0,73	€ 59,04
1	TUBO		30	270	870	180	156,6	1,1	0,73	€ 114,84
2	PIATTO	250	25		12000	49,1	1178,4	0,67	0,45	€ 526,35
1	PIATTO	370	40		10000	314	3140	0,67	0,45	€ 1.402,53
1	PIATTO	370	40		10380	314	3259,32	0,67	0,45	€ 1.455,83
1	PIATTO	400	40		12700	314	3987,8	0,67	0,45	€ 1.781,22
2	TONDO			26	6000	4,17	50,04	0,6	0,40	€ 20,02
1	TONDO			35	6000	7,55	45,3	0,65	0,43	€ 19,63
2	TUBO QUA	150X150	4		6000	22,95	275,4	1,08	0,72	€ 198,29
1	TUBO		2,5	40	6000	2,29	13,74	1,1	0,73	€ 10,08
2	TUBO		33	5	6000	1,79	21,48	1,1	0,73	€ 15,75
9	TUBO		2	90	6,81	26,2	1,605798	1,1	0,73	€ 1,18
1	TUBO		2	70	6000	4,83	28,98	1,1	0,73	€ 21,25
1	TUBO		3	42	6000	2,57	15,42	0,6	0,40	€ 6,17
1	TUBO		3	33	6000	1,79	10,74	1,1	0,73	€ 7,88
1	PIATTO	100	5		4910	3,93	19,2963	0,61	0,41	€ 7,85
1	PIATTO	40	3		6000	0,942	5,652	0,6	0,40	€ 2,26
1	TUBO RETT	40X30	3		6000	3,1	18,6	0,62	0,41	€ 7,69
1	TUBO QUA	120X120	3		3000	10,84	32,52	1,06	0,71	€ 22,98
1	TUBO QUA	120X120	3		4280	10,84	46,3952	1,06	0,71	€ 32,79
1	TUBO AISI		8	140	1560	25,9	40,404	2,9	1,93	€ 78,11
1	TUBO AISI		2	76	3360	5,28	17,7408	2,9	1,93	€ 34,30
1	TUBO AISI		5	88	5300	10,3	54,59	2,9	1,93	€ 105,54
1	TUBO AISI		4	48	5525	5,34	29,5035	2,9	1,93	€ 57,04
2	TUBO AISI		4	48	5000	5,34	53,4	2,9	1,93	€ 103,24
3	TUBO AISI		7	168	500	18,1	27,15	2,9	1,93	€ 52,49

**PERIZIA STIMA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI**

N°	DESCRIZIONE	DIMENS	SP.	Ø	LUNGH	KG/ML	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 50%	€ TOT
1	TUBO AISI		3	33	2600	1,79	4,654	2,9	1,93	€ 9,00
1	TUBO AISI		3,2	168	3000	18,1	54,3	2,9	1,93	€ 104,98
1	TUBO AISI		3,2	168	2130	18,1	38,553	2,9	1,93	€ 74,54
1	TUBO AISI		3,2	168	1900	18,1	34,39	2,9	1,93	€ 66,49
1	TUBO AISI		3	48	1800	2,95	5,31	2,9	1,93	€ 10,27
1	PIATTO AISI	120	25		3340	23,6	78,824	3,15	2,10	€ 165,53
1	PIATTO AISI	60	6		2500	2,83	7,075	4,7	3,13	€ 22,17
1	PIATTO AISI	150	6		3735	7,06	26,3691	4,7	3,13	€ 82,62
1	PIATTO AISI	40	6		3265	1,88	6,1382	2,2	1,47	€ 9,00
1	PIATTO AISI	80	8		2800	5,02	14,056	3,4	2,27	€ 31,86
1	PIATTO AISI	80	8		4140	5,02	20,7828	3,4	2,27	€ 47,11
1	PIATTO AISI	50	8		2545	3,14	7,9913	3,4	2,27	€ 18,11
1	PIATTO AISI	50	10		6000	3,93	23,58	3,4	2,27	€ 53,45

**4.8.4 SCEHDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: PROFILI / ANGOLARI / ARcarecci**

N°	DESCRIZIONE	DIM.	LUNGH	KG/ML	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
1	ANGOLARE	60X6	3880	5,42	21,0296	0,62	0,38	€ 7,90
1	IPE	140	3770	12,9	48,633	0,67	0,41	€ 19,75
1	IPE	140	1480	12,9	19,092	0,67	0,41	€ 7,75
1	IPE	140	1220	12,9	15,738	0,67	0,41	€ 6,39
1	HEA	100	5300	16,7	88,51	0,62	0,38	€ 33,26
1	HEA	140	2915	24,7	72,0005	0,68	0,41	€ 29,67
1	UNP	160	3270	18,9	61,803	0,63	0,38	€ 23,60
1	HEA	160	3270	30,4	99,408	0,68	0,41	€ 40,97
2	ANGOLARE	120X12	2260	21,6	97,632	0,66	0,40	€ 39,05
1	IPE	220	2610	26,2	68,382	0,64	0,39	€ 26,52
1	IPE	270	4010	36,1	144,761	0,63	0,38	€ 55,27
1	HEA	240	4720	60,3	284,616	0,68	0,41	€ 117,30
1	IPE	180	4920	18,8	92,496	0,63	0,38	€ 35,32
1	UNP	100	4100	10,6	43,46	0,64	0,39	€ 16,86
1	HEB	340	2820	134	377,88	0,77	0,47	€ 176,34
3	ANGOLARE	120X12	2250	21,6	145,8	0,66	0,40	€ 58,32
1	UNP	160	2540	18,9	48,006	0,63	0,38	€ 18,33
1	IPE	160	3420	15,8	54,036	0,67	0,41	€ 21,94
1	ANGOLARE	60X8	4900	7,09	34,741	0,69	0,42	€ 14,53
1	UNP	180	4375	22	96,25	0,63	0,38	€ 36,75
1	UNP	260	3680	37,9	139,472	0,67	0,41	€ 56,63
1	IPE	100	4450	8,1	36,045	0,62	0,38	€ 13,54
1	IPE	120	5160	10,4	53,664	0,62	0,38	€ 20,16
1	HEA	100	2870	16,7	47,929	0,62	0,38	€ 18,01
1	HEB	240	3230	83,2	268,736	0,77	0,47	€ 125,41
6	ANGOLARE	150X15	5000	33,8	1014	0,72	0,44	€ 442,47
1	ANGOLARE	150X15	3160	33,8	106,808	0,72	0,44	€ 46,61
1	IPE	500	5470	90,7	496,129	0,71	0,43	€ 213,49
2	HEA	260	3450	68,2	470,58	0,68	0,41	€ 193,94
2	HEA	200	3500	42,3	296,1	0,69	0,42	€ 123,82
1	HEA	320	4100	97,6	400,16	0,73	0,44	€ 177,04
1	HEA	300	4050	88,3	357,615	0,68	0,41	€ 147,38



**PERIZIA STIMA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI**

N°	DESCRIZIONE	DIM.	LUNGH	KG/ML	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
1	HEA	600	5870	178	1044,86	0,95	0,58	€ 601,59
1	IPE	450	6050	140	847	0,74	0,45	€ 379,87
1	HEB	550	6500	199	1293,5	0,8	0,48	€ 627,15
1	IPE	500	3890	90,7	352,823	0,71	0,43	€ 151,82
1	IPE	450	3745	77,6	290,612	0,74	0,45	€ 130,34
1	UNP	220	2680	29,4	78,792	0,61	0,37	€ 29,13
1	IPE	550	6000	106	636	0,8	0,48	€ 308,36
2	UNP	80	12000	8,65	207,6	0,63	0,38	€ 79,27
1	HEA	140	7300	24,7	180,31	0,68	0,41	€ 74,31
1	UNP	80	9800	8,65	84,77	0,63	0,38	€ 32,37
1	ANGOLARE	80X12	8350	14	116,9	0,6	0,36	€ 42,51
3	HEA	120	12000	19,9	716,4	0,71	0,43	€ 308,27
1	IPE	550	12000	106	1272	0,8	0,48	€ 616,73
1	HEB	500	7600	187	1421,2	0,8	0,48	€ 689,07
1	UNP	360	7100	57,1	405,41	0,88	0,53	€ 216,22
1	ANGOLARE	100X14	10800	20,6	222,48	0,86	0,52	€ 115,96
1	ANGOLARE	120X15	12000	26,6	319,2	0,76	0,46	€ 147,03
	ARCARECCIO ZINC	20X50X120			23,54	0,96	0,58	€ 13,70
	ARCARECCIO ZINC	20X50X140			120	0,99	0,60	€ 72,00
	ARCARECCIO ZINC	160X80X30			11	1,05	0,64	€ 7,00
	ARCARECCIO ZINC	20X50X180			56	0,85	0,52	€ 28,85
	ARCARECCIO ZINC	180X80X30			30	0,89	0,54	€ 16,18
	ARCARECCIO ZINC	200X100X30			98	1,05	0,64	€ 62,36
1	HEB	200	4815	61,3	295,1595	0,6	0,36	€ 107,33
1	HEA	260	3190	68,2	217,558	0,68	0,41	€ 89,66
1	IPE	270	1760	36,1	63,536	0,63	0,38	€ 24,26
1	IPE	140	2920	12,9	37,668	0,67	0,41	€ 15,30
1	IPE	80	4600	6	27,6	0,75	0,45	€ 12,55
1	ANGOLARE	100X14	4080	20,6	84,048	0,86	0,52	€ 43,81
1	ANGOLARE	60X5	12000	4,56	54,72	0,62	0,38	€ 20,56
1	HEA	160	10000	30,4	304	0,68	0,41	€ 125,28
1	HEA	220	3000	50,5	151,5	0,655	0,40	€ 60,14
1	UNP	180	4900	22	107,8	0,63	0,38	€ 41,16
1	ANGOLARE	50X5	2930	3,77	11,0461	0,6	0,36	€ 4,02
1	ANGOLARE	120X12	3450	21,6	74,52	0,66	0,40	€ 29,81

N°	DESCRIZIONE	DIM.	LUNGH	KG/ML	KG	€/KG	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
1	UNP	200	6440	25,3	162,932	0,72	0,44	€ 71,10
1	UNP	280	6000	41,8	250,8	0,65	0,39	€ 98,80
1	ANGOLARE	50X5	4740	3,77	17,8698	0,6	0,36	€ 6,50
1	ANGOLARE	60X10	5085	8,69	44,18865	0,69	0,42	€ 18,48
1	HEA	100	2600	16,7	43,42	0,62	0,38	€ 16,32

#### 4.8.5 SCEHDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: SUSSIDIARIE

N°	DESCRIZIONE	€/CAD	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
60	FIBRA DI VETRO Densità 125 SP 25	18	10,91	€ 654,55
22	FIBRA DI VETRO Densità 125 SP 22	18	10,91	€ 240,00
68	FIBRA DI VETRO Densità 125 SP 38	18	10,91	€ 741,82
36	FIBRA DI VETRO Densità 125 SP 50	18	10,91	€ 392,73
12	ROTOLE FILM PE TERMORETRAIBILE 0,20X8000 L= 35000	50	30,30	€ 363,64
60	MORALI IN LEGNO 210 X 170 L= 1500	30	18,18	€ 1.090,91
14	TELI IN PVC CON ANELLI 5 X 5	50	30,30	€ 424,24
2	PIASTRE PER COLONNE 600 X 900 SP. 12 S275JR	20	12,12	€ 24,24
2	PIASTRE PER COLONNE 600 X 900 SP. 20 S275JR	20	12,12	€ 24,24
350	COLMI BIANCHI L 1200 Largh 520	10,87	6,59	€ 2.305,76
5	KG - OLIO MOTORE EP/80W90 VARIAX	2	1,21	€ 6,06
15	KG - GRASSO MP EP2 ERG	2	1,21	€ 18,18
20	KG - OLIO MOTORE 15W40	2	1,21	€ 24,24
150	KG - OLIO IDRAULICO ATF ERG	2	1,21	€ 181,82
100	KG - OLIO MOTORE 80W90 SAE JEAR ZC	2	1,21	€ 121,21
20	KG - OLIO IDRAULICO IDRAX 68	2	1,21	€ 24,24
8	SACCHI DI SABBIA AL QUARZO TOT KG. 200	150	90,91	€ 727,27
80	SACCHI DI LANA DI ROCCIA BIOMAT SP. 50 DENS. 120	15	9,09	€ 727,27
21	PIASTRE PER CAPANNONE 300X300 H 470	20	12,12	€ 254,55
2	COLMI BIANCHI L 1100 Largh 1000	10,87	6,59	€ 13,18
6	ONDULATI TRASPARENTI DI COPERTURA 1000 X 7400	10	6,06	€ 36,36

N°	DESCRIZIONE	€/CAD	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
2	BOCCHELLI ZINCATI DIAM. 100	3	1,82	€ 3,64
1	TUBO ZINCATO PER DISCENDENTE DIAM. 100 L 1240	15	9,09	€ 9,09
1	TUBO ZINCATO PER DISCENDENTE DIAM. 120 L 770	15	9,09	€ 9,09
1	TUBO ZINCATO PER DISCENDENTE DIAM. 80 L 1800	15	9,09	€ 9,09
1	TUBO PER DISCENDENTE IN PVC DIAM. 80 L 3000	15	9,09	€ 9,09
1	CANALE IN PVC 150 X 150 L 3000	20	12,12	€ 12,12
3	TUBI CONDOTTO ARIA 1" L 6100 FILETT	100	60,61	€ 181,82
2	TUBI CONDOTTO ARIA 1" L 3000 FILETT	100	60,61	€ 121,21
1	TUBI CONDOTTO ARIA 1" L 1500 FILETT	100	60,61	€ 60,61
1	TUBI CONDOTTO ARIA 1"1/4 L 3000	100	60,61	€ 60,61
3	TUBI CONDOTTO ARIA 1/2" L 6000 FILETT	100	60,61	€ 181,82
4	PANNELLI SANDWICH 1000 X 2200 SP. 40	10	6,06	€ 24,24
3	COLMI BIANCHI L 1000 Largh 470	10,87	6,59	€ 19,76
31	RIPIANI IN FERRO 400 X 1000	5	3,03	€ 93,94
119	TAPPI FEMMINA IN PVC VARIE DIMENSIONI	0,9	0,55	€ 64,91
1030	TAPPI MASCHI IN PVC VARIE DIMENSIONI	0,9	0,55	€ 561,82
2	COLMI BIANCHI L 1100 Largh 570	10,87	6,59	€ 13,18
44	LASTRE FIBROCEMENTO 1100 X 1200	14,6	8,85	€ 389,33
16	LASTRE FIBROCEMENTO 1100 X 900	15,2	9,21	€ 147,39
14	LANA DI ROCCIA BIOMAT DENS. 128 SP. 75	29,8	18,06	€ 252,85
50	LANA DI ROCCIA FIBROTECNICA DENS. 128 SP. 25	29,8	18,06	€ 903,03
50	LANA DI ROCCIA FIBROTECNICA DENS. 128 SP. 75	29,8	18,06	€ 903,03
5	CONF DA 20 LT/CAD VERNICE INTERNATIONAL INTERTHERM 228	6,9	4,18	€ 20,91
1	CONF DA 35 LT/CAD DILUENTE INTERNATIONAL GTA 220	2,75	1,67	€ 1,67
1	CONF DA 20 LT/CAD VERNICE INTERNATIONAL INTERTHANE 870	6,9	4,18	€ 4,18
1	CONF DA 5 LT/CAD VERNICE INTERNATIONAL INTERTHANE 990	6,9	4,18	€ 4,18
1	CONF DA 20 LT/CAD VERNICE INTERNATIONAL INTERTHANE 79	6,9	4,18	€ 4,18
1	CONF DA 10 LT/CAD VERNICE CARBOLINE THERMALINE 450	17	10,30	€ 10,30
1	CONF DA 3 LT/CAD DILUENTE INTERNATIONAL GTA 713	3	1,82	€ 1,82
1	CONF DA 10 LT/CAD VERNICE INTERNATIONAL INTERGARD 345	6,9	4,18	€ 4,18
6	CONF DA 20 LT/CAD VERNICE JOTUN PENGUARD	5,45	3,30	€ 19,82
2	CONF DA 20 LT/CAD VERNICE JOTUN ZINC100	10,5	6,36	€ 12,73
6	CONF DA 20 LT/CAD VERNICE VENEZIANI SILICOFER ALLUMINIO	10,5	6,36	€ 38,18

**4.8.6 SCEHDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: BULLONERIA**

N°	DESCIZIONE	DIMENSIONE	LUNGHEZZA	TIPO	€/PZ	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
34	BARRA FILETTATA	M 14	1000	NERO	1	0,61	€ 20,61
1	BARRA FILETTATA	M 14	800	A 2	1	0,61	€ 0,61
1	BARRA FILETTATA	M 10	1000	ZINC	1,5	0,91	€ 0,91
14	BARRA FILETTATA	M 10	1000	A 2	2,32	1,41	€ 19,68
1	BARRA FILETTATA	M 16	1000	NERO	1	0,61	€ 0,61
16	BARRA FILETTATA	M 16	1000	A 2	4,99	3,02	€ 48,39
3	BARRA FILETTATA	M 24	1000	A 2	5	3,03	€ 9,09
165	BARRA FILETTATA	M 14	440	NERO	1	0,61	€ 100,00
8	COLLAR STUD	12 X 100/40		AISI	1,87	1,13	€ 9,07
22	COLLAR STUD	12 X 275/40		AISI	3,35	2,03	€ 44,67
17	COLLAR STUD	12 X 230/35		FE	2,78	1,68	€ 28,64
65	COLLAR STUD	12 X 200/35		FE	2,78	1,68	€ 109,52
64	COLLAR STUD	12 X 60/20		FE	3,35	2,03	€ 129,94
40	DADO	M 1"		GR8	0,01	0,01	€ 0,24
424	DADO	M 10		A2	0,04	0,02	€ 10,28
9	DADO	M 12		GR8	0,03	0,02	€ 0,16
1550	DADO	M 12		NERO	0,03	0,02	€ 28,18
45	DADO	M 12		ZN	0,03	0,02	€ 0,82
40	DADO	M 12		TROPICLAL	0,14	0,08	€ 3,39
125	DADO	M 12		BASSO NERO ZN 8.8	0,03	0,02	€ 2,27
460	DADO	M 12		A2	0,06	0,04	€ 16,73
195	DADO	M 12		CALDO ZN	0,03	0,02	€ 3,55
7500	DADO	M 12		CL 8 NERO	0,03	0,02	€ 136,36
180	DADO	M 14		10H ZN	0,03	0,02	€ 3,27
135	DADO	M 14		8.8 NERO	0,03	0,02	€ 2,45
760	DADO	M 16		8i AISI	0,06	0,04	€ 27,64
18	DADO	M 16		OTTONE	0,02	0,01	€ 0,22
340	DADO	M 16		A2	0,05	0,03	€ 10,30
29	DADO	M 16		NERO	0,06	0,04	€ 1,05
55	DADO	M 18		ZN	0,13	0,08	€ 4,33
9	DADO	M 18		8G	0,08	0,05	€ 0,44
290	DADO	M 20		NERO	0,024	0,01	€ 4,22

**PERIZIA STIMA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI**

N°	DESCIZIONE	DIMENSIONE	LUNGHEZZA	TIPO	€/PZ	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
380	DADO	M 20		M2H ALTO NERO	0,024	0,01	€ 5,53
23	DADO	M 20		GR8	0,024	0,01	€ 0,33
34	DADO	M 22		ZN	0,13	0,08	€ 2,68
7	DADO	M 22		A2	0,09	0,05	€ 0,38
100	DADO	M 22		8 HX	0,09	0,05	€ 5,45
200	DADO	M 22		ZNC	0,13	0,08	€ 15,76
300	DADO	M 24		NERO	0,12	0,07	€ 21,82
185	DADO	M 24		HX NERO	0,12	0,07	€ 13,45
50	DADO	M 24		S10 NERO	0,21	0,13	€ 6,36
5	DADO	M 24		GR8	0,21	0,13	€ 0,64
12	DADO	M 24		10HV NERO	0,21	0,13	€ 1,53
24	DADO	M 24		A2	0,09	0,05	€ 1,31
110	DADO	M 24		M2H ALTO NERO	0,21	0,13	€ 14,00
9	DADO	M 24		CL 8 NERO	0,12	0,07	€ 0,65
84	DADO	M 24		GR8	0,12	0,07	€ 6,11
75	DADO	M 27		ZN	0,33	0,20	€ 15,00
10	DADO	M 27		8.8 NERO	0,12	0,07	€ 0,73
11	DADO	M 27		10 HV NERO	0,12	0,07	€ 0,80
56	DADO	M 27		HV 10	0,12	0,07	€ 4,07
11	DADO	M 27		GR8	0,12	0,07	€ 0,80
239	DADO	M 3/4		GR8	0,12	0,07	€ 17,38
18	DADO	M 30		A2-50 AISI	0,58	0,35	€ 6,33
7	DADO	M 30		2H NERO	0,29	0,18	€ 1,23
35	DADO	M 36		8.8 NERO	0,3	0,18	€ 6,36
9	DADO	M 36		8.8 ZN	0,3	0,18	€ 1,64
5	DADO	M 42		S8	0,3	0,18	€ 0,91
1	DADO	M 48		CL 8 NERO	1,1	0,67	€ 0,67
1	DADO	M 50		CL 8 NERO	1,1	0,67	€ 0,67
1	DADO	M 56		CL 8 NERO	1,2	0,73	€ 0,73
2	DADO	M 58		CL 8 NERO	1,2	0,73	€ 1,45
355	DADO	M 6		GR8	0,02	0,01	€ 4,30
160	DADO	M 6		NERO	0,02	0,01	€ 1,94
5	DADO	M 65		CL 8 NERO	1,3	0,79	€ 3,94
795	DADO	M 8		A2	0,02	0,01	€ 9,64

N°	DESCIZIONE	DIMENSIONE	LUNGHEZZA	TIPO	€/PZ	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
300	DADO	M 8		S6 NERO	0,02	0,01	€ 3,64
48	DADO	M 8		ZN	0,02	0,01	€ 0,58
2450	DADO A FARFALLA	M 8		NERO	0,05	0,03	€ 74,24
1900	DADO BASSO	M 10		A2	0,02	0,01	€ 23,03
16138	DADO BASSO	M 12		A2	0,02	0,01	€ 195,61
925	DADO BASSO	M 16		A2	0,02	0,01	€ 11,21
300	FERULA ALTA	DIAM 12			0,04	0,02	€ 7,27
10500	FERULA ALTA	DIAM 6			0,02	0,01	€ 127,27
300	FERULA ALTA	DIAM 10			0,04	0,02	€ 7,27
22800	FERULA BASSA	DIAM 12			0,04	0,02	€ 552,73
300	FERULA BASSA	DIAM 10			0,04	0,02	€ 7,27
9300	FERULA BASSA	DIAM 16			0,04	0,02	€ 225,45
600	FERULA BASSA	DIAM 18			0,04	0,02	€ 14,55
300	FERULA BASSA	DIAM 14			0,04	0,02	€ 7,27
800	FERULA BASSA	DIAM 20			0,04	0,02	€ 19,39
1	GOLFARE A GOCCIA	M 12		ZN	2	1,21	€ 1,21
252	GUARNIZ COPERTURA				1	0,61	€ 152,73
6	HILTY	6 X 50		FISCHER	2	1,21	€ 7,27
12	HILTY	8 X 50		FISCHER	2	1,21	€ 14,55
10	HILTY	10 X 120		FISCHER	2,2	1,33	€ 13,33
7	HILTY	10 X 135		FUR	2,2	1,33	€ 9,33
1	HILTY	10 X 185		FUR	2,2	1,33	€ 1,33
25	HILTY			HAM M12 DIAM 20 ( SOLO BARILOTTO )	3,5	2,12	€ 53,03
5	HILTY			HILTI HIT-HY 110 550gr 330ml	5	3,03	€ 15,15
12	HILTY	10 X 90		HSA	2,2	1,33	€ 16,00
11	HILTY	12 X 100		HSA	2,4	1,45	€ 16,00
4	HILTY	16 X 140		HSA	3,3	2,00	€ 8,00
2	HILTY	16 X 145		HSA	3,3	2,00	€ 4,00
4	HILTY	16 X 170		HSA	3,3	2,00	€ 8,00
1	HILTY	16 X 190		HSA	3,3	2,00	€ 2,00
3	HILTY	16 X 240		HSA	3,3	2,00	€ 6,00
2	HILTY	20 X 120		HSA	5	3,03	€ 6,06
9	HILTY	20 X 170		HSA	5	3,03	€ 27,27

**PERIZIA STIMA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI**

N°	DESCIZIONE	DIMENSIONE	LUNGHEZZA	TIPO	€/PZ	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
5	HILTY	12 X110		HSA + 5 FIALE	2,4	1,45	€ 7,27
14	HILTY	12 X 125		HSL M12 DIAM 25	2,4	1,45	€ 20,36
4	HILTY	16 X 160		HSL M16 DIAM 25	3,3	2,00	€ 8,00
5	HILTY	20 X 200		HST	5	3,03	€ 15,15
33	HILTY	12 X 180		M10 MHA MARCA MUNGO	2,4	1,45	€ 48,00
1	HILTY	16 X 100		M16 DIAM 24	3,3	2,00	€ 2,00
1	HILTY	20 X 130		M20 DIAM 30	5	3,03	€ 3,03
6	HILTY	10 X 80		M8	2,2	1,33	€ 8,00
20	HILTY	6 X 40		STOP A COLPO	2	1,21	€ 24,24
4	HILTY	8 X 60		STOP A COLPO	2	1,21	€ 4,85
50	MOLLA PER PINZE RAGNI DI SOLLEVAMENTO	16 X 90		NERE	3	1,82	€ 90,91
398	MOLLA 2093 HRC 43-50	25,4		C67 BONIFIC NERO	2	1,21	€ 482,42
500	PIOLO	10 X 215/25		AISI	1,16	0,70	€ 351,52
1925	PIOLO	10 X 165/25		AISI	1,16	0,70	€ 1.353,33
295	PIOLO NON FILETTATO	10 X 160		AISI	1,15	0,70	€ 205,61
137	PIOLO + DADO SALDATO	16 X 135/60		FE	0,53	0,32	€ 44,01
104	PIOLO + DADO SALDATO	16 X 125/60		FE	0,53	0,32	€ 33,41
140	PIOLO + DADO SALDATO	12 X100/60		FE	0,08	0,05	€ 6,79
1950	PIOLO	12 X 100/60		FE	0,08	0,05	€ 94,55
428	PIOLO	12 X 95/30		FE	0,08	0,05	€ 20,75
995	PIOLO	6 X 140		FE	0,04	0,02	€ 24,12
500	PIOLO	6 X 135		FE	0,04	0,02	€ 12,12
174	PIOLO	16 X 115/60		FE	0,56	0,34	€ 59,05
143	PIOLO	16 X 85/60		FE	0,56	0,34	€ 48,53
15	PIOLO	16 X 135/60		FE	0,53	0,32	€ 4,82
130	PIOLO	16 X 80/65		FE	0,56	0,34	€ 44,12
340	PIOLO	6 X 110		FE	0,07	0,04	€ 14,42
263	PIOLO	6 X 140		FE	0,04	0,02	€ 6,38
500	PIOLO	6 X 135		FE	0,04	0,02	€ 12,12
450	PIOLO	6 X 45		FE	0,05	0,03	€ 13,64
1247	PIOLO	6 X 75		FE	0,04	0,02	€ 30,23
700	PIOLO	6 X 90		FE	0,07	0,04	€ 29,70
250	PIOLO	4 X 180		FE	0,07	0,04	€ 10,61
1400	PIOLO	4 X 20		FE	0,07	0,04	€ 59,39

N°	DESCIZIONE	DIMENSIONE	LUNGHEZZA	TIPO	€/PZ	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
119	BARRA FILETTATA+DADO M20	20 X 375		AISI	7,5	4,55	€ 540,91
30	PIOLO + DADO ALTO SALD	12 X 130/50		AISI	1,33	0,81	€ 24,18
8	PIOLO + DADO ALTO SALD	12 X 185/50		AISI	1,61	0,98	€ 7,81
7	PIOLO + DADO ALTO SALD	12 X 205/50		AISI	1,61	0,98	€ 6,83
50	PIOLO + DADO SALD	12 X 135/50		AISI	1,33	0,81	€ 40,30
12	PIOLO + DADO SALD	12 X 330/50		AISI	2,4	1,45	€ 17,45
67	PIOLO	10 X 115/25		AISI	1,16	0,70	€ 47,10
144	PIOLO	10 X 90/25		AISI	0,98	0,59	€ 85,53
252	PIOLO	12 X 120/50		AISI	1,33	0,81	€ 203,13
400	PIOLO	6 X 260		AISI	0,39	0,24	€ 94,55
450	PIOLO	6 X 340		AISI	0,39	0,24	€ 106,36
770	PIOLO	6 X 215		AISI	0,39	0,24	€ 182,00
488	PIOLO	6 X 125		AISI	0,17	0,10	€ 50,28
460	PIOLO	6 X 120		AISI	0,17	0,10	€ 47,39
62	PIOLO	16 X 110/60		AISI	1,25	0,76	€ 46,97
184	PIOLO	16 X 335/60		AISI	4,34	2,63	€ 483,98
247	PIOLO	16 X 275/40		AISI	1,96	1,19	€ 293,41
65	PIOLO	16 X 285/65		AISI	2,01	1,22	€ 79,18
62	PIOLO	16 X 65/40		AISI	0,83	0,50	€ 31,19
30	PIOLO	16 X 150/40		AISI	1,33	0,81	€ 24,18
11	PIOLO	16 X 165/40		AISI	1,33	0,81	€ 8,87
79	PIOLO	16 X 235/50		AISI	1,96	1,19	€ 93,84
334	PIOLO	12 X 330/50		AISI	2,4	1,45	€ 485,82
20	PIOLO	12 X 335/50		AISI	2,7	1,64	€ 32,73
100	PIOLO	5 X 290		AISI	0,35	0,21	€ 21,21
80	PIOLO	6 X 70		AISI	0,11	0,07	€ 5,33
49	PIOLO	6 X 330		AISI	0,41	0,25	€ 12,18
131	PIOLO	6 X 165		AISI	0,27	0,16	€ 21,44
600	PIOLO	6 X 295		AISI	0,39	0,24	€ 141,82
419	PIOLO	4 X 130		AISI	0,35	0,21	€ 88,88
77	PIOLO	4 X 450		AISI	0,35	0,21	€ 16,33
750	PIOLO	4 X 125		AISI	0,35	0,21	€ 159,09
550	PIOLO	3 X 190		AISI	0,35	0,21	€ 116,67
900	PIOLO	3 X 215		AISI	0,35	0,21	€ 190,91



N°	DESCIZIONE	DIMENSIONE	LUNGHEZZA	TIPO	€/PZ	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
250	PIOLO	3 X 210		AISI	0,35	0,21	€ 53,03
2600	PIOLO	3 X 40		AISI	0,35	0,21	€ 551,52
170	PIOLO	3 X 110		AISI	0,35	0,21	€ 36,06
700	PIOLO	3 X 90		AISI	0,35	0,21	€ 148,48
170	PIOLO	3 X 190		AISI	0,35	0,21	€ 36,06
1400	PIOLO	3 X 320		AISI	0,35	0,21	€ 296,97
31	PIOLO	3 X 340		AISI	0,35	0,21	€ 6,58
1239	ROND COPERTURA			OTTAGONALE CON GUARN DI ESPANSO	0,1	0,06	€ 75,09
330	ROND COPERTURA			OTTAGONALE SENZA GUARN DI ESPANSO	0,1	0,06	€ 20,00
197	ROND COPERTURA			ROND PER COPERTURA TONDA	0,1	0,06	€ 11,94
48	ROND COPERTURA			ROND A U CON GUARN DI ESPANSO	0,1	0,06	€ 2,91
35400	ROND ELASTICA	DIAM 6		FE	0,06	0,04	€ 1.287,27
13100	ROND ELASTICA	DIAM 6		AISI	0,14	0,08	€ 1.111,52
270	ROND ELASTICA	DIAM 12		AISI	0,03	0,02	€ 4,91
374	ROND INCLINATA	DIAM 16		ZN	1	0,61	€ 226,67
15	ROND INCLINATA	DIAM 20		ZN	1	0,61	€ 9,09
58	ROND INCLINATA	DIAM 14		ZN	1	0,61	€ 35,15
140	ROND SCHNORR	DIAM 24		ELASTICA ZIGNATA int25 ext 30,6	0,8	0,48	€ 67,88
780	ROND SPACCATA	DIAM 21		ZNC	0,4	0,24	€ 189,09
800	ROND SPACCATA	DIAM 12		ZNC	0,4	0,24	€ 193,94
550	ROND SPACCATA	DIAM 10		ZNC	0,4	0,24	€ 133,33
95	ROND SPACCATA	DIAM 14		NERO	0,08	0,05	€ 4,61
100	ROND SPACCATA	DIAM 16		ZN	0,4	0,24	€ 24,24
110	ROND SPACCATA	DIAM 12		NERO	0,08	0,05	€ 5,33
26	RONDELLA	DIAM 28		HV NERO	0,09	0,05	€ 1,42
43	RONDELLA	DIAM 28		NERO	0,09	0,05	€ 2,35
150	RONDELLA	DIAM 31		ZN	0,11	0,07	€ 10,00
410	RONDELLA	DIAM 21		ZN	0,06	0,04	€ 14,91
35	RONDELLA	DIAM 37		ZN	0,74	0,45	€ 15,70
100	RONDELLA	DIAM 25		A2	0,02	0,01	€ 1,21

N°	DESCIZIONE	DIMENSIONE	LUNGHEZZA	TIPO	€/PZ	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
2644	RONDELLA	DIAM 23		ZN	0,08	0,05	€ 128,19
125	RONDELLA	DIAM 21		NERO	0,02	0,01	€ 1,52
100	RONDELLA	DIAM 25		A2	0,02	0,01	€ 1,21
820	RONDELLA	DIAM 13		H NERO SVASATA	0,02	0,01	€ 9,94
130	RONDELLA	DIAM 31		HV NERO SVASATA	0,2	0,12	€ 15,76
60	RONDELLA	DIAM 46		ZN	0,74	0,45	€ 26,91
60	RONDELLA	DIAM 39,5		NERO	0,74	0,45	€ 26,91
8	RONDELLA	DIAM 26		ZN	0,08	0,05	€ 0,39
85	RONDELLA	DIAM 24		ZNC	0,08	0,05	€ 4,12
50	RONDELLA	DIAM 21		ZN	0,06	0,04	€ 1,82
1310	RONDELLA	DIAM 28		HV NERO	0,09	0,05	€ 71,45
1220	RONDELLA	DIAM 21		ZNC	0,06	0,04	€ 44,36
400	RONDELLA	DIAM 16		ZN	0,02	0,01	€ 4,85
48	RONDELLA	DIAM 24		NERO	0,02	0,01	€ 0,58
87	SPINE	4 X 25		AISI	1,8	1,09	€ 94,91
65	SPINE	6 X 80		ZN	0,8	0,48	€ 31,52
68	TIRANTE	16 X 90		B7	3	1,82	€ 123,64
120	TIRANTE	3/4 X 90		B8	2,8	1,70	€ 203,64
20	TIRANTE	1" X 150		B8	11,4	6,91	€ 138,18
64	U-BOLT	M10		AISI	1,6	0,97	€ 62,06
670	VITE	TSIE 10 X 16		ZN	0,8	0,48	€ 324,85
245	VITE	10 X 110/30		ZN	0,2	0,12	€ 29,70
9	VITE	14 X 30		ZN	0,11	0,07	€ 0,60
80	VITE	14 X 140/40		ZN	0,55	0,33	€ 26,67
7	VITE	14 X 40		ZN	0,11	0,07	€ 0,47
8	VITE	14 X 70/35		A2	0,11	0,07	€ 0,53
10	VITE	14 X 70/30		ZN	0,11	0,07	€ 0,67
26	VITE	20 X 55/35		10.9 NERO	0,38	0,23	€ 5,99
110	VITE	20 X 70		B7 NERO	0,35	0,21	€ 23,33
5	VITE	20 X 150/50		B7 NERO	0,3	0,18	€ 0,91
60	VITE	12 X 25		ZN	0,08	0,05	€ 2,91
23	VITE	12 X 30		B8	0,08	0,05	€ 1,12
45	VITE	12 X 55/35		8.8 NERO	0,08	0,05	€ 2,18
200	VITE	12 X 40		ZN	0,12	0,07	€ 14,55

**PERIZIA STIMA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI**

N°	DESCIZIONE	DIMENSIONE	LUNGHEZZA	TIPO	€/PZ	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
120	VITE	12 X 80/35		ZN	0,22	0,13	€ 16,00
36	VITE	12 X 90/35		A2	0,24	0,15	€ 5,24
7	VITE	12 X 90/35		ZN	0,24	0,15	€ 1,02
5	VITE	12 X 110/35		ZN	0,3	0,18	€ 0,91
14	VITE	20 X 95/50		A2	0,5	0,30	€ 4,24
25	VITE	20 X 50		8.8 NERO	0,23	0,14	€ 3,48
115	VITE	16 X 30		ZN	0,11	0,07	€ 7,67
34	VITE	16 X 35		ZN	0,17	0,10	€ 3,50
23	VITE	16 X 50		ZN	0,19	0,12	€ 2,65
26	VITE	16 X 130/50		8G NERO	0,26	0,16	€ 4,10
13	VITE	16 X 50		A2	0,19	0,12	€ 1,50
80	VITE	16 X 55		ZN	0,21	0,13	€ 10,18
7	VITE	16 X 60		A2	0,22	0,13	€ 0,93
12	VITE	16 X 60/45		ZN	0,22	0,13	€ 1,60
5	VITE	16 X 60		ZN	0,22	0,13	€ 0,67
22	VITE	16 X 70/40		A2	0,24	0,15	€ 3,20
59	VITE	16 X 80/40		ZN	0,4	0,24	€ 14,30
85	VITE	16 X 90/45		ZN	0,45	0,27	€ 23,18
12	VITE	16 X 130/45		A2	0,55	0,33	€ 4,00
16	VITE	16 X 140/50		ZN	0,55	0,33	€ 5,33
25	VITE	16 X 150/50		ZN	0,55	0,33	€ 8,33
60	VITE	22 X 80/55		CALDO ZN	2,95	1,79	€ 107,27
13	VITE	20 X 80		ZN	0,5	0,30	€ 3,94
14	VITE	20 X 60		ZN	0,5	0,30	€ 4,24
18	VITE	20 X 70/50		ZN	0,5	0,30	€ 5,45
39	VITE	20 X 65		B8	0,5	0,30	€ 11,82
8	VITE	20 X 50		ZN	0,29	0,18	€ 1,41
150	VITE	22 X 80/50		ZN	0,56	0,34	€ 50,91
35	VITE	22 X 60		8.8 NERO	0,45	0,27	€ 9,55
110	VITE	24 X 110/60		ZN	0,68	0,41	€ 45,33
20	VITE	24 X 60		A2	0,34	0,21	€ 4,12
17	VITE	24 X 80/55		A2	0,58	0,35	€ 5,98
73	VITE	24 X 60		B8	0,34	0,21	€ 15,04
11	VITE	24 X 65		B8	0,34	0,21	€ 2,27

N°	DESCIZIONE	DIMENSIONE	LUNGHEZZA	TIPO	€/PZ	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
1	VITE	24 X 80		B8	0,56	0,34	€ 0,34
1	VITE	24 X 80/55		B8	0,58	0,35	€ 0,35
94	VITE	27 X 120/60		B7	8,95	5,42	€ 509,88
4	VITE	27 X 100/65		B8	0,6	0,36	€ 1,45
5	VITE	24 X 120/40		10.9 NERO	0,075	0,05	€ 0,23
20	VITE	24 X 110/40		10.9 NERO	0,68	0,41	€ 8,24
55	VITE	16 X 80		ZNC 8.8	0,4	0,24	€ 13,33
74	VITE	16 X 40		ZNC 8.8	0,17	0,10	€ 7,62
24	VITE	16 X 40		HDG ZNC	1,06	0,64	€ 15,42
134	VITE	16 X 35		ZNC 8.8	0,17	0,10	€ 13,81
114	VITE	14 X 40		ZNC 8.8	0,11	0,07	€ 7,60
34	VITE	12 X 140/40		ZNC 8.8	0,3	0,18	€ 6,18
35	VITE	16 X 120/40		ZNC 8.8	0,55	0,33	€ 11,67
9	VITE	14 X 120/35		ZNC 8.8	0,55	0,33	€ 3,00
24	VITE	16 X 220/65		ZNC 8.8	0,55	0,33	€ 8,00
24	VITE	24 X 85/60		8.8 NERO	0,4	0,24	€ 5,82
48	VITE	24 X 100/65		8.8 NERO	0,68	0,41	€ 19,78
5	VITE	24 X 100/60		8.8 ZN	0,68	0,41	€ 2,06
5	VITE	24 X 150/40		10.9 NERO	1,06	0,64	€ 3,21
190	VITE	24 X 130/40		8.8 NERO	0,4	0,24	€ 46,06
15	VITE	24 X 40		ZNC 8.8	0,56	0,34	€ 5,09
70	VITE	24 X 40		8.8 NERO	0,34	0,21	€ 14,42
15	VITE	24 X 50		8.8 NERO	0,26	0,16	€ 2,36
32	VITE	24 X 60		A2	0,34	0,21	€ 6,59
100	VITE	24 X 80		8.8 NERO	0,56	0,34	€ 33,94
429	VITE	24 X 80		8.8 NERO	0,56	0,34	€ 145,60
35	VITE	24 X 90/55		8.8 ZN	0,68	0,41	€ 14,42
5	VITE	24 X 90/40		10.9 NERO	1,06	0,64	€ 3,21
10	VITE	24 X 90/40		10.9 ZN	1,06	0,64	€ 6,42
15	VITE	24 X 100/55		10.9 NERO	0,07	0,04	€ 0,64
14	VITE	27 X 220/45		10.9 NERO	0,15	0,09	€ 1,27
1	VITE	27 X 220/85		10.9 NERO	0,15	0,09	€ 0,09
34	VITE	27 X 120/75		10.9 NERO	3,3	2,00	€ 68,00
1	VITE	27 X 200/75		10.9 NERO	0,15	0,09	€ 0,09

**PERIZIA STIMA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI**

N°	DESCIZIONE	DIMENSIONE	LUNGHEZZA	TIPO	€/PZ	SVALUTAZIONE 65%	€ TOT
130	VITE	27 X 120/70		10.9 NERO	0,1	0,06	€ 7,88
24	VITE	27 X 95/60		10.9 ZN	3,3	2,00	€ 48,00
232	VITE DI COPERTURA	6,3 X 120			0,08	0,05	€ 11,25
50	VITE DI COPERTURA	6,3 X 120			0,08	0,05	€ 2,42
59	VITE DI COPERTURA	6,3 X 110			0,08	0,05	€ 2,86
100	VITE DI COPERTURA	6,3 X 100			0,08	0,05	€ 4,85
238	VITE DI COPERTURA	6,3 X 75			0,08	0,05	€ 11,54
61	VITE DI COPERTURA	6,3 X 70			0,08	0,05	€ 2,96
406	VITE DI COPERTURA	6,3 X 140			0,08	0,05	€ 19,68
557	VITE DI COPERTURA	6,3 X 110			0,08	0,05	€ 27,01
110	VITE GRIGLIATO	9 X 70		ZNC	1	0,61	€ 66,67
5	VITE GRIGLIATO	8 X 70		ZN	1	0,61	€ 3,03

## 4.8.7 SCEHDA DETTAGLIATA STIMA METRIE PRIME: RACCORDERIA

Q.	MATERIALE	TIPO	MISURE		GR°	QUALITA'
7	T	1"-1"-1/2"	FILETT	F/F		ZN
41	MANICOTTO	1"	L 43 FILETT	F/F		ZN
1	VITE DOPPIA	1"	FILETT	F/F		ZN
1	VITE DOPPIA	1" 1/4	FILETT	F/F		ZN
1	VITE DOPPIA	1"	FILETT	M/F		ZN
1	CURVA	3"	FILETT	F/F	90°	ZN
28	DOPPIA T	2°	A SALD	F/F/F/F		ZN
2	RIDUZIONE	1" - 1" 1/4	FILETT	F/F		ZN
20	TAPPI ESAG	4"	FILETT	F/F		ZN
10	TAPPI TONDI	3"	FILETT	F/F		ZN
4	T	2"	FILETT	F/F		ZN
1	RIDUZIONE	1" F - 3/4 M	FILETT	M/F		ZN
1	CURVA	3/4"	FILETT	M/F		ZN
1	T	1" - 1/4	FILETT	F/F		ZN
11	CURVA	1"	FILETT	F/F		ZN
1	CURVA	1" - 1/4	FILETT	F/F		ZN
1	TAPPI ESAG	2"	FILETT	F/F		ZN
1	TAPPI ESAG	3"	FILETT	F/F		ZN
1	FLANGIA SALD SU TUBO	ASME B16.5 A182 -150LBS SORF 1" 1/2				AISI 304L
1	FLANGIA SALD SU TUBO	ASME B16.5 A182 -150LBS SORF 1" 1/2				AISI 304L
1	PARZ DI CURVA SALD SU FLANGIA	3"	L 180 FILETT	F/F		NERE
1	PARZ DI CURVA SALD SU FLANGIA	3"	L 230 FILETT	F/F		NERE
1	CURVA	3"	SPESS 7	F/F	90°	NERE
2	VALVOLA A SFERA	DN 40 A 105M 25/10				
1	VALVOLA A SFERA	DN 40 A 105M 28/10				
10	CURVA	1" -1RC WP8	A SALD		90°	NERE
7	CURVA	1" - 1/2 STD 1RC	A SALD		90°	NERE
3	GIUNZIONI TUBO	1°				
1	FLANGIA OFF BRUG	DIAM 145 -4 FORI SPES 14,5	MANICOTTO SALD DA 3/4		MANIC S 3000	
1	FLANGIA OFF BRUG	DIAM 265 -8 FORI SPES 15	MANICOTTO SALD DA 1-1/2		MANIC S 3000	
1	FLANGIA OFF BRUG	DIAM 215 -4 FORI SPES 14,5	FORO FILET CENTR 3/8			
1	FLANGIA OFF BRUG	DIAM 265 -8 FORI SPES 15	FORO FILET CENTR 1/8			

Q.	MATERIALE	TIPO	MISURE		GR°	QUALITA'
6	RIDUZIONE	A SALD 114/88				
8	RIDUZIONE	A SALD 89/60				
1	RIDUZIONE	2" - 3" A SALD 1RC HX WPB				
4	TUBO FILETTATO	DIAM 89 L 250 M/M				
3	TUBO FILETTATO	DIAM 89 L 200 M/M				
1	TUBO FILETTATO	M3" CON RID SALD L325				
2	FLANGIA	FJ ASA 300LB B/LRF 1 - 1/2 A 105	4 FORI	CIECA		
2	FLANGIA	10 NOV 300 BL 2" RF B16,5 5A 105N		CIECA		
1	FLANGIA	SM 1" DN25 PN40	4 FORI			
1	FLANGIA	SM 1" DN25 PN40	4 FORI			
2	FLANGIA	SM 1" L I DN25 PN40	4 FORI			
1	FLANGIA	FJ ASA 150 LB S/O RF 4" A 105				
2	FLANGIA	MK B16.5 150 WNRF 3" S/40S A182	A316 L			
3	FLANGIA	FJ ASA 300LB WN/RF 1"-1/2 A 105	4 FORI			
4	FLANGIA	FJ ASA 300LB WN/RF 1" A 105	4 FORI			
1	FLANGIA	SM DN 40				
2	FLANGIA	F 1" 150 B16 X 3 A105 C21				
2	FLANGIA	SM 1" DN 25 PN 40				
1	FLANGIA	CIECA 1" SM 150LB A 105				
1	FLANGIA	SM PN 16 DN 50 A 105				
1	FLANGIA	TR RSA PN 10/16 DN 65				
8	FLANGIA	DN 80 PN 10	4 FORI			
1	FLANGIA	DN 80 PN 16 105N	8 FORI			
1	FLANGIA	DN 40/48,3 PN 16 A 105				
6	CANAVOLA	M 22				
20	CANAVOLA	M 16				
4	CANAVOLA	M 20 ( OCCHIO )				
2	CURVA	DIAM 114 A SALD				
3	CURVA	DIAM 89 A SALD				
2	CURVA	DIAM 76 A SALD				
26	CURVA	DIAM 48 A SALD				
37	CURVA	DIAM 42 A SALD				
26	FONDO BOMB	DIAM 48 A SALD				
57	FONDO BOMB	DIAM 44 A SALD				
2	T	1/2"				ZN

Q.	MATERIALE	TIPO	MISURE		GR°	QUALITA'
1	T	3/8 - 3/4 - 3/4				ZN
1	TAPPO	1" S3000 A 105 L 75				
1	CURVA	3/4		MF		ZN
6	CURVA	2°		MF		ZN
4	CURVA	A SALD 1" S3000 A 105				
1	CURVA	A SALD 1" X 1"1/2 S3000 A 105				
1	MANICOTTO	M 3/4				ZN
2	T A SALD	4" X 4" X 1"1/2 ASTM WPB				
2	T A SALD	3" X 1" 1/2 ASTM				
1	CURVA	304 A SALD		90°		
1	FONDO BOMB	DIAM 89 A SALD				
1	CURVA	90° A SALD 304				
2	RIDUZIONE	3" X 1" 1/2 STD WPB				
1	RIDUZIONE	2" 1/2 X 1" STD WPB				
4	RIDUZIONE	1" X 2" 1/2 SCH 40 ASTM				
3	RIDUZIONE	1" X 2" 1/2 STD WPB				
7	RIDUZIONE	1" 1/2 X 2" 1/2 STD WPB				
2	RIDUZIONE	2" 1/2 X 4" STD WPB				
4	MANICOTTO	A SALD 1" S3000 A 105 HM17				
3	RIDUZIONE	A SALD 1" X 3/4"				
2	RIDUZIONE	1/2" X 3/8" S3000 RL/RN				
2	RIDUZIONE	1" X 3/4" S3000 A 105				
1	MANICOTTO	A SALD DIAM 1/2 SA 105				
4	MANICOTTO	1/2"				ZN
1	MANICOTTO	1/2"				
1	MANICOTTO	1"				
3	MANICOTTO	1" 1/2				
2	MANICOTTO	1" SCH 80 A 106 E82 L100				
2	MANICOTTO	1/2" XS A 106B E80				
3	MANICOTTO	1" SCH 80 A 106 NPT				
1	RIDUZIONE	1" - 1/2"M				
2	MANICOTTO	3/4" A 105				
1	MANICOTTO	ATK 1" 1/2				304
3	TAPPO	1" 1/2 S3000				
1	TAPPO	M 1/2"				



Q.	MATERIALE	TIPO	MISURE		GR°	QUALITA'
3	TAPPO	M 1"				
2	TAPPO	M 1" - 1/4				
2	RIDUZIONE	1" X 1/2" FILETTATE NPT SA 105				
1	VITE DOPPIA	1" - 1/2				
2	FONDO BOMB	3/8"				
1	TAPPO	ESAGONO 1" 1/2				
4	CURVE+ DADO SERRANTE	BULK ITALY M10 316 SS E-012				
169	SERRATURA	ELEMENTI A U PER SERRATURA				
12	SERRATURA	CHIUSURE PER CHIAVISTELLO				
19	SERRATURA	SLITTE X CHIUSURA CHIAVISTELLO				
15	COLLARE	PREVERNIC MARRONE DA 100				
1	COLLARE	ZINCATO DA 100				
1	COLLARE	ZINCATO DA 200				
2	COLLARE	ZINCATO DA 80				
13	CICOONE	100 X 100 X 100 L 250				
8	PERNI VASISTAS	8 SX				
8	PERNI VASISTAS	8 DX				
3	SLITTE VASISTAS	3 SX				
2	SLITTE VASISTAS	2 DX				
4	SLITTE VASISTAS	4 DX/SX				
46	ELEMENTI FISSAGGIO	SOLO PARTE TUBO/MURO				

**La stima è condotta a corpo ed è pari a 1.800,00 €.**

## 5 CONCLUSIONI

Sulla base dell'incarico svolto così come descritto nella presente perizia estimativa si ritiene che il più probabile VALORE DI LIQUIDAZIONE alla data del 21 dicembre 2015, ai fini di un immediato realizzo, per i beni di proprietà dell'azienda [REDACTED] sia quello di seguito riportato:

### **BENI IMMOBILI**

FABBRICATI INDUSTRIALI E PERTINENZE:	<b>€ 3.600.000,00</b>
APPARTAMENTO SITO A BAGNAIA:	<b>€ 50.000,00</b>

### **BENI MOBILI**

IMPIANTO FOTOVOLTAICO DA 173,94 kWp:	<b>€ 971.500,00</b>
MACCHINARI, ATTREZZATURE, AUTOMEZZI, ECC.:	<b>€ 294.217,00</b>
MOBILIA:	<b>€ 3.327,00</b>
MACCHINE ELETTRONICHE:	<b>€ 2.464,00</b>
MATERIE PRIME:	<b>€ 119.997,00</b>

**TOTALE VALORE BENI PROPRIETA' [REDACTED]:**

**€ 5.041.505,00**

Il perito estimatore ritiene di aver adempiuto all'incarico conferitogli e rimane a disposizione del Giudice Istruttore per qualsivoglia ulteriore spiegazione in merito.

## 6 ALLEGATI

Si riporta di seguito l'elenco degli allegati alla presente perizia estimativa:

1. Allegato 1 FOTOGRAFIE BENI IMMOBILI
2. Allegato 2 FOTOGRAFIE BENI MOBILI IMP, MACC, ATTR
3. Atto di compravendita 1992
4. Certificato Prevenzione Incendi
5. Contratto di locazione [REDACTED] [REDACTED]
6. Denuncia di cambiamento n.2123\_94 Catasto Terreni
7. D.I.A. n.201 del 2005
8. D.I.A. n.201 del 2005 Planimetria
9. Ispezione Ipotecaria Catasto Terreni
10. Relazione Tecnica Variante n.2577\_1991
11. Concessione edilizia n.2577\_1991
12. Variante C.E. del 10 febbraio 1993
13. Variante lavori 14 febbraio 1994 Tav. 2
14. C.E. Variante ai lavori n.4759 del 18\_07\_1994
15. Verbale di collaudo statico
16. Visura storica F134\_P51
17. Visura F134\_P51 Catasto Terreni
18. Planimetria Catastale F134\_P51
19. Mappale F134\_P51
20. Visura Catastale [REDACTED] [REDACTED]
21. Ispezione Ipotecaria 25/11/2015
22. Contratto affitto uso abitativo Bagnaia
23. Contratto di Mutuo Ipotecario 2003
24. Contratto di Mutuo Ipotecario 2010
25. Contratto apertura credito in cc con copertura ipotecaria 2014
26. Convenzione GSE FTW
27. Libretti Automezzi
28. Verbalì Inventario
29. RPC 3\_2015\_NOTULA COMPETENZE ING. CALAMANTI.pdf